
SVAZEK OBCI PODKOVANSKO
Skalsko 89,294 26 Skalsko,

tel"+4ao 606s62 4B0, tČo 72CI443t4, DIč cz72o44314
e- mail : info @ dsopodkovansk o.cz i www, d so p o d ko va n s ko. cz

7práva o činnosti DSO Podkováňsko za rok 2O2t

Činnost DSO byla plně v souladu rozhodnutí o povolení vypouštění odpadové
vody a nařízení o správních nařízení a schváleným kanalizačním řádem
v jednotlivých obcí DSO.

Ve spolupráci s VODOU. CZbyla zpracována žádost pro PovodíLabe a
Vodoprávní odbor Magistrátu města Mladá Boleslav o prodloužení
kolaudačního rozhodnutí na vypouštění odpadní vody do Strenického potoka

Vodoprávní odbor v Mladé Boleslavi rozhodl o prodloužení povolení vypouštění
odpadních vod do Listopadu 2026.

-v roce 2O2l byla v termínu podáno hlášení |SOP na MŽP

Hlášení na Vodoprávku Mladá Boleslav VUME-VULE stav provozní a majetkové
evidence (kanalizační řád, cena stočného, množství vypouštěné odpad. vody

Na PPMZ operační program byla zaslána Průběžná monitorovací zpráva o
stavu plnění podmínek udělené dotace {do 29. 9.2026|

Na MF byla poslána zpráva o porovnánívšech položek na v,ýpočet ceny
stočného ze skutečností hospodaření DSO za rok ?:O2l

Odesláno pravidelné roční daňové pliznání na finanční úřad Mladá Boleslav
odevzdané podklady pro výpočet kalkulace stočného za rok 2a21, u této položky
je jenom návrh nebo naše přání, snažíme se udržet co nejnižší náklady na
provoz a vytvořit základ pro výpočet kalkulace co nejnižší.
provoz ČOV ,1sme zajistili na zák|adě schváleným provozním řádem

Provoz čistírny je řádně veden v deníku provozu.

Je prováděn měsíční odběr vody na odtoku s výsledkem sp|ňující kvalitu
vypouštění vyčištěné vody. Kvalitu splňuje i rozbor odpadního kalu

V roce 2O2l bylo vyčištěno cca 30 000 m3 odpadní vodn dále bylo zlikvidováno
585 m3 kalu v celkoVé hodnotě 350 987 Kč. V rámci ztepšování životního
prostředí byla vyřešena likvidace kalu. Využívám e zařízení na likvidaci od VODY:
CZ, Y,terá nám zlikviduje způsobem odvodnění a odveze 50% kalu Jsou ušetřeny
náklady za 58 jízd fekálním vozem na čističku v Mělníce.



Vážení dovolte abych se zastavil nad vypouštění odpadních vody od občanů
v Ietošním roce jsme museli vyměnit dvě čerpadla, která po 5 letém provozu
byla z důvodů neopravitelného opotřebení, které způsobilo občany vypouštění
nezpracovatelný odpad do kanalizace. Na ČS ve Skalsko jsme od začátku
provozu zasahovaliv průměru mimořádně ročně 3x a při každém pravidelném
servisu bylo čerpadlo přicpané což mělo za následek rniměnu čerpadla v měsíci
lednu 2O2l Stejná situace jako na Skalsko byla i na ČS v Kováni s tím že bylo
potřeba těch mimořádných zásahů bylo v průměr 4x a na závér roku 202].

musíme vyměnit čerpadlo taky na ČS v Kováni, takže zbytečné náklady nás stáli
v letošním roce ].65 568 Kč Na uhrazenijsme museli použít peníze z krizového
účtu. Protože ve schváleném rozpočtu na rok zaT.jsme s navýšením
nepočítali.

Na zlepšení finanční situace a využití provozu naší ČOV (současně je využívána
na71%|jsme v spolupráciZD Skalsko nabídli možnost občanům okolních obcí
využít možnost likvidace odpadních vod.}Na základě smlouvy na likvidaci
odpadních vod z jímek od nemovitostí. Byl vypracován manuál na dovoz
odpadních vod do svozové jímky, četnost svozu, čistota odpadních vod v jímce

K 1. 11. jsme přijali 857m3 odpadní vody a do rozpočtu ve v,íši 40 279 Kč.

V roce }aZLjsme museli řešit činnost servisního střediska v Babicích kde se

snížili stavy pracovníku a taky klesla kvalitativní úroveň stávajících pracovníků.

Takže momentálně je v provozu středisko v Hořenicích tj. 90 km jedna jízda.

Situace není pro nás dobrá tak jsem udělali průzkum u Vaku kdo jim opravuje
čerpadla a byla doporučena fa Črnpaou VRCHLABÍ. eylo rozhodnuto využít
jejich služby na základě platné smlouvy tím jsme dosáhli úspory nákladů na

servisní služby a 4O%

Na rok 2a22jsme si dali za úkol snižovat náklady a hlavně se musíme nastavit
pravidelnou kontrolu technického stavu čerpadel vzhledem k 6 letému provoz a

tak předejít k opotřebení zařízení.

V roce 2a2t byla provedena revize elektro na všech zařízeních v rámci DSO



SVF,Z§K OBCÍ PODKOVÁŇSXO
§kalsko 89,294 26 Skalsko , tel. 606562480, lČo 72o4/,3t4,olČczlzg44314
e-mai l : i nfo@dsopod kovansko.cz ; www. dsopodkova nsko. cz

zÁvĚnečruÝ účer zA RoK 2g21 {v Kč}
SCHVÁLENÝ NA ZAsroÁNí VÝBoRU Dso dne 22,6,2g22

Třída Skutečnost Rozpočet Rozpočet % SR % UR
schválený po změnách

pŘílnay 1514 453,1t 1 800 000,00 3" 51,4 479,oa 84,3-4 100,00
yfprur 1 539 2-?,9,48 1 800 000,00 1, 6?8138,00 85,52 94,54
SALDO -24 826,3t -j"13 659,00

1"2" Kapitátrornú rozBočet 2021

Třída Skutečnost Rozpočet Rozpočet % SR % UR
schválený po změnách

pŘíttvly

yÝpate 114793,71, 114794,0a 100,00
sALDo -t1"4 793,71, -11,4 794,ao

2. Rozpočtové hosppťařenlLdle tříd - PŘíJMY 2021

Třída Skutečnost Rozpočet Rozpočet % SR % UR
schválený po změnách

r-sgŇovÉ pŘíLruy

z_Ngo,sŇovÉ pŘúvtv !31,4453,!7 1,52a 000,00 3,31,4479,oa 86,48 100,00
l-rRptrÁlovÉ pŘuvty

+-pŘ1.1arÉ TRAí{SFER\ 200 0G0,00 2B0 000,00 200 000,00 71,43 100,00
cELKEM pŘftnxy L 5L4 453,L7 1 80§ 000,00 ! 514 479,ga 84,L4 ,.o0,0§

3" Rozpočtové hospodaření dle tříd - VÝDAJE 2021

Třída Skutečnost Rozpočet Rozpočet % SR %UR
schválený po změnách

s-rĚžruÉ vÝnrue 1 539 ?79,48 1 800 000,00 L 628138,00 85,52 94,54
e-xaplrÁi-ovÉ wnai 3,1,4733,7t 1147g4,aa 10ú,00
cEtKEM yfon"lr t 554873,z9 1 800 B00,00 t742 932,00 91,89 94"90



3.1. Aqreqované vÝdaie dle cílovÝch oblasti 2020 - 2CI21

fuaet 2020 skut % 2021skut %

eĚžNÉ vÝorur
Výdaje na platy a ot 8 100,00 0,51 8 775,aa 0,53

ústatní platby za
provedenou práci j-21 590,00 7,7L X2-4 g1,5,aO 7,55

Odměrry zastupitelť 90 000,00 5,7ú 97 500,00 5,89

Mzdové uidaie ce|l 219 690,00 !3,9Z 231 190,00 t3,98
Neinvestiční nákup1 65 772,78 4,!3 65 258,90 3,95

Nlákupy vody, paliv 349 769,7V 2Z,t4 3a3 236,84 ]-8,33

Nákup služeb a osta 57O 883,94 33,01 627 a62,54 37,91

Opravy a údržba rna 451516,]-5 ž8,67. 142758,2ú 8,63

Daně idaň z převod -40 353,BS -2,56 -38 537,00 -2,33

Výdaje z finančrrího 5 510,00 0,35 208 310,00 12,59

Ostatní v,ýdaje {úrol 6 000,00 0,38

Ostatní provozní rr,{ 1 358 B49,64 85,08 1 308 089,48 79,08
Tna nsfe ry příspěvkovýrn orga nizacírn

Transfery ostatnírn vlastním arganizacím - o,p,s

Transfery jíným subjektům
Tramsfery "průtokové" - soc.dávky
Převody vlastním fondům nekonsolidova né

Nei nrrestiční transfery cel ken,l

Půjčené prostředky

CELKEM t577 739,64 100,00 1539 279,48 93,06

KAPFÁLoVÉ yýorur

SW + výpočetnítechnika
?ořízení budov, staveb 3,3,4793,71, 6,94

Nákr,*p pozemků

5t roj e, p řístroje, zařízení, do p r. p rostřed ky

Ostatní istudie" UP, rezerva..,}

Pořízení vlastního majetku celkem ít4793,7! 5,g4
l nvestiční tra nsfery vlastním organizacím
l nvestíční tra nsfery jiným subjektům
lnvestiční transfery celkem

Půjčené prostředky

CELKEM tL4793,7t 6,94
výprue aELKEM !577 739,64 10B,00 1 654 a73,t9 100,0s



3.2. Závazné ukazatele 2021

odvětvové třídění Příjmy Výdaje Příjmy Výdaje
Oblasti Činnosti Sch. rozpočet Scir, rozpočet gkutečnost §kutečnost
Pokladníspráva 2B0 000,00 200 000,00

!-esy a zemědělství
podnikání a stavehnictví
vnitřní obchod
cestovní ruch

Doprava a spoje

Vodní hospodářství 1,51-8 G00"00 7 517 50S,00 t 314 379,0S 1I94 Á,47,63

školství
Územní rozvoj

Ochrana ovzduší a půdy

Odpady 1400,S0 1- 400,00
Krízové stavy
Hasiči a městská policie
Zastupítelstvo
Správa úřadu

Mezinárodní spoiupráce
Daně, pojištění a
úroky 2 000,00 50 000,0CI 74,17 1_92 535,00

OstatníŤinančnícperace 231000,00 265 690,55
ostatní nezařazené

Celkem 1 800 000,00 1 80O 000,00 t 514 453,L7 t 654 073,19
Příjmy z financcvání
V,ýdaje z fínancování

Foužitá rezerva {z gÚ) 3.39 620,02
CELKEM -!39 52o,o2

4, skutečné PŘíJMY a \rrDAJE 2(}íg _ 2021

Skutečnost 2019 Skutečnost 2O20 §kutečnost 2021
Měsíc

Leden

únor
Březen

Duben

Květen

červen

červenec
Srpen

Záťí

HUen

Listopad

Prosinec

cELKEM

Příjmy Výdaje Příjmy Výdaje Fříjrny Výdaje
41,6 362,9 138 695,6
4?g 862,5 25g 099,4
170 630,3 122 110,8
260 509,9 86 646,7
ž9 692,6 11o 444,a
3,52 824,1 1z5 717,a
47 531,2 68 991,3
10 659,5 55 907,9
184 634,5 38 26t,4
55 329,8 1,44198,9
t4 9zB,9 69 v76,4
29 925,7 74581,5

t793 891,8 tz94 43a,9

338 929,3 92 a94,0
3z4 633,8 z3a 2-74,2

713 498,6 154 396,6
48956,7 147 917,9
20 096,1 87 530,8

1"65 674,a 86 440,0
39 01_9,4 1a3 373,6
16 497,a 34B7L7,4

169 600,5 15a z47,t
64 331,9 -15 7z7,9
9 647,9 61 895,0
36 867,4 130 645,9

I447 747,5 7577 739,6

9 557,0 93 566,1
586 774,4 3,83 176,ž
273 732,8 388 621,8
75 582,5 142 5!7.,6

38 802,8 9a 337,6
t3I753,7 86798,1,
65 979,a 158 t92,7
41 359,3 64 583"1

136 004,1 3.41 358,4
27 96t,a 9a757,7
64 63,8,7 3,12 2t5,a
62 808,0 102 009,5

! 5r.4 433,2 1 654 a73,2



5ociální zabezpečení
Sociální služby
Krizové stavy
Hesiči a rněstská policie

Zastupítelstvo
Správa úřadu

Mezinárodní spol upráce
Daně, po.!ištění a

úroky 2 000'BÚ

Osiatní finanční operace
ostatní nezařazené

€elkern 1800 008"00

Přtjmy z financování
Výdaje z financování
Použitá rezerva iz nÚ}

cELKEM

50 000,00 74,17 192 535,00

231 úOs"00 265 690,56

18úB §O§"Oc 1514 453,t7 1654 073,19

139 620,02
-139 620,CI2

§kutečnost 2019 §kutečnost 282(} §kutečrrost 2*21

%UR

6I,I2

6t,L2

%sRskutečnost

139 62a,o2

L39 6z8,a2

2819

Rozpočet
schváiený

zaza

Rozpočet
po zmÉnách

2ž8 453,aa

228 453,ss

aazl

1514 453,17

!,. Počet obyvatelobce
ž. Přtjem celkem (po 1793 891,8ů 1 447 V47,5Z
3. Uroky
4. Uhrazené splátky dluhopisů a půjčených prostředků
5. Dluhová služba {D§} celkem ř,3*ř.l8

6, Ukazatel Dluhové služby |%}ř"5lř.2

4. skutečné PŘíJMY a \|ýDAJE 20,l9 _ 2021

Rok

Měsíc
Leden

únor
Březen

Duben

Květen

červen
červenec
Srpen

Září
Řrlen

Listopad

Prosinec
clLKEM

5. financování 202'*

Název po|ožky

Zrn.stavu

krátkodob,prost"na
BÚ

FIl§ANccVÁNí
cELKEM

§, Monitoring obcí

Popis

Příimy V,ýdaje
4t6 36z,9 138 695,

428 862,5 259 099

t7* 630,3 L2217o,

z6G 589,9 86 646,

29 692,6 tto 444,

L52&Z4,L 125717,

47 531,2 68 991,3

10 659,5 55 907,

184 634,5 38261,,

55 329,8 tM L98,

t4928,9 69 776,

29 E25,7 74 581,

1 793 891,8 t294438,

Příjmy Výda,le

338 929,3 92a94,
324 633,8 23a 7l4,
713 498,6 L54 396,

48 956,7 147 9x7,

2a 096,1 87 530

165 674,o 86 440

39 819,4 103 373,6

1"§ 492,0 34871v,4
169 600,5 tsaz47,
64 33t,9 -3"5 7z7 ,

9 647,9 61895,

36 867,4 130 645,

7 447 747,5 157?

Fříjmy Výdaje
9 557,0 93 566,

586774,4 1831

?73 752,8 388 621,

75 582,3 142 512,

38 802,8 90 337,

133,753,7 86 798,

55 979,0 L5819ž,7

41 359,3 64 583,1

136 004,1 141 358,

27 961,8 9a752,
64 618,7 t]'z 21

62 888,0 102 009,

L 51,4 453,2 1 654



32], - Dodavatelé

324 - Krátkodobé přij

cÉLKEM

1 2].0,00

742 498,1}
743798,17

18 589,61 7 056,48
7v5 67a,*o 73.3 955.38
794239,6! 7?.t8Í1,86

10"'l. Jrnění. upravuiící položkv a fondv k 31,12.202,t

frlázev fondr:

401 - Jmění účetní jet

403 - Transfery na po

408 - Opravy předch,

419 - Ostatní fondy

cEtKEM

Počáteční staY
_36 503,9

98 239 251,,3

-180 0ú1,0
25§ s36,7

98 277763,3

zůstatek k 31.x.z,

13 469,1

94 424127,5
-1,80 001,0
zaa a43,7

94 457 639,3

10"2. Feněžní a ostatní fondy k 31,12.2021

11. §tavv na běžnÝch účtech a v pokladně k 31.12.2021

Název fondu
419 G0 - Ostatní fcnd
cELKEM

účet - název

Z31 Ia - Základní běž

ZU,2a - Základní běž

236 10 - Běžné účty ft

cELKEM

Počátečnístav Zůstatekk31.12.

25a a16,67 Zoa a43,66
25a ot6,67 zag g43,66

12,3. Přehled přiiatých dotací v r, 2021 z rozp. kraiů.obcí.DSO a převodv z vl, fondů

počáteční stav

L63912,L1.
884,40

Zsa B16,67
4t48L3,L8

Zůstatek k 31.12.

74385,1a
764,4o

200 043,66
275 L93,L6

200 000,B0

100 000,00

Kč

50 093,00

151,4 453,t7

3,31

Položka

4L27

43,39

§značenípoložky Skutečnost

Neínv,příjaté
transf.od obcí
Ost,převody z

vlastních fondů

Rozpočet schválen,ý Rozp*čet p* změnáeh

280 0CI0,0CI 20ů 000,0CI

13.1" Podíl pohledávek na rozpočtu v roce 292l

Označení

Krátkodobé pohledávky (riettoi
Dlouhodobé pohledávky (Netto}

Z toho: Dl. pohledávky - následující rak
Rozpočtové přúmy

Podíl pohledávek na rozpočtu {v %}



13.2, Podíl závazků na rozpočtu v roce 2021

označení kč
Krátkodobé závazky 7 a56,48
Dlouhodobé závazky

Z toho: Dl. závazky - následující rok

Rozpočtové přljmv Z 5!4 453,17
podíl závazků na rozpočtu (v %} B,47

13.3, Podíl zastaveného maietku na celkovém maietku územního celku v roce 2021

Označení Kč

Zastavený majetek

Majetek celkem 1,t4 393 753,87
Podíl zastav. majetku na celk. m. {v %i

14- Maletek k 31.12.2a21
Účet - popis 2o2í-

Brutto Korekce Netto
CI18 - Drobný dlouhodobý nehm.m 1,6 Zaa,a -16 zaa,O
O21 - Stavby 1,14 73a 471,9 -19 712 422,a 94 518 a49,9
028 - Drobný dlouhodobý hmotný 3,47 082,a -147 O82,a

CELKEM 114 393 753,9 -19 875 704,ú 94 518 049,9
z toho: oprávky k majetku celkem -19 875 7a4,&



Ministerstvo financí

RoK MĚsiC lČo
2a21 12 72044314

Název a sídlo účetní jednotky:

VÝXPZ PRO HODNOCENl PLNĚNÍ ROZPOČTU
úzevxícH sAMoSpRÁvNÝcH crlrů, DoBRovoLNÝcH SvAzKů oBcí

A REG|oNÁLNícH nno

sestavený k31.12.2021
(v Kč na dvě desetinná místa)

svazek obcí podkováňsko

Skalsko 89
294 26 Skalsko

Fin2 - 12M

l,Rozpočtové příjmy

Paragraf Položka

SchVálený
rozpoěet

Rozpočet
po změnách

Výsiedek od
počátku roku %RS o/oRpZ

0000 4121

2321 2111

lél 1

631 0 2141

6330 4139

6330

280 000,00

1 51 8 000,00

1 518 000,00

2 000,00

2 000,00

1 800 000,00

200 000,00

1 314 379,00

1 314 379,00

100,00

100,00

1 514 479,00

200 000,00

1 314 379,00

1 314 379,00

74.17

74,17
,100 000,00

1 00 000,00

1 614 453,17

71,4 100,0

86,6 ,l00,0

86,6 100,0

3,7 74,2

3,7 74,2

NeinV.přijaté transf,od obcí

Příj,z poskyt,slUžeb a Výrobků

Odvád,a čist,odp,vod,nak.s ka]

Příjmy z úroků (óást)

Obec,příj,a výd z fin.operací

ost,převody z vlastních fondů

Přev.vl.fondúm v rozp úz,úrov,

Příjmy celkem 89,7 106,6

FENlX, Výkaznictví 9.21.003 Strana 1 r isk: 23,02,2022 9: 55:43

,l
,a



lčo 72044314
svazek obcí podkováňsko

WXRZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU ÚSC, OSO R nR (v Kč)
sestavený k31.12,2021

ll,Rozpočtové uýdaje

Paragraf Položka
schVálený
rozpočet

Rozpočet
po změnách

Výsledek od
počátku roku %Rs %Rpz

2321 5021

2321 5137
2321 5139
zózl 5lcl

2321 5154
z3zI Jloó

2321 5169

2321 5171

2321 6121

2321

3722 5169

3722
631 0 51 63

631 0

6320 51 63

6320

6330 5345
o.J JU

6399 5362

6399 5365

6399

6409 5021

6409 5023

6409 5032
6409 51 39

6409 5161

6409 5162
6409 5,168

6409 5169

6409

Výdaje celkem

ostatní osobní Výdaje

DHDM
Nákup materiálu j,n,

studená voda

Elektrická energie

Zprac,dal a s|. inf, kom,techn.

Nákup ostatních služeb
Opravy a udržování

Budovy, haly,stavby

odvád,a čist,odp,Vod,nak s ka]

Nákup ostatních služeb
sběr a sVoZ komunálních odpadů

Služby peněžních ústavů

Obec,příj,a výd,z íin,operací
Služby peněžních ústaVů

Pojištění funkĎně nespecifik
Převody VIastni m rozpočt, jčt-m

Přev,vl,fondům v rozp. úz. úrov

Platby danj a poplatků SR
Platby daní a popl,kraj,,obc,,

ostatní flnanční operace
ostatní osobní Výda]e

Odměny čl,zastup,obcí a krajú

Pov po]istné na veř,zd,av po.,

Nákup materiálu J,n.

Poštovní služby

SlLlžby eleklroqic KomJ^ kacl
Zprac,dat a sl inf,kom techn

Nákup ostatních služeb
ostatní óinnost] j,n

65 000,00

1 00 000,00
1 10 000,00

7 600,00
340 000,00

400 000,00
495 000,00

j cl/ oUU,UU

1 400,00

1 400,00
7 000,00

7 000,00
1 8 000,00

1 8 000,00

20 000,00

5 000,00

25 000,00

37 000,00

80 000,00

7 000,00

7 000,00
1 000,00

1 000,00

91 000,00

7 000,00
231 000,00

1 800 000,00

77 848,00

65 606,00

385,00

302 853,00

12 263,Oo

478 943,00

142 759,a0

114 794,a0

1 1 95 451 ,00
1 400,00

1 400,00
5 453,00

5 453,00

17 309,00

1 7 309,00

49 336,00

208 310 00

257 646,00

47 067 aa

97 500,o0

8 775,00

653,00

926,00

1 04 41 6,00

6 336,00
265 673,00

1 742 932,00

77 848,00

64 605,90

384,00

3o2 852,84

12262,75
478 942,23
142758,20
114 793,71

1 194 447,63
,l 400,00

1 400,00
5 453,00
5 453,00

17 309,00

17 309,00

100 000,00
100 000,00
_38 537,00

208 31 0,00

169 773,00

47 067,oo

97 500,00

8775,oo
653,00

926,00

104 434,oo

6 335,56
265 690,56

1 
,19,8 100,0

58,7 98,5
q4 oo7

89,1 1 00,0

100,0

119 ,7 1 00,0

28,8 100,0

100,0
78,7 99,9

100,0 1 00,0

100,0 100,0
77 .9 100,0

77 ,9 100,0
96,2 100,0

s6,2 100,0

100,0

679,1 65,9

127 ,2 100,0

121 ,9 ,100,0

125,4 ,100,0

9,3 100,0

92,6 ,100,0

114,8 100,0

90,5 100,0

1 15,0 100,0

1 754 073,19 97 ,4 100,6

FENlX, Výkaznictví 9.21.003 slrana 2 T isk: 23,02 -2022 9 : 5 5: 43



lčo:72044314
svazek obcí podkováňsko

VÝXPZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU ÚSC, OSO n nR (v Kč)
sestavený k31.12.2021

lll.Financování - třída B

Název čísto
položky

Schválený
rozpočet

Rozpočet
po změnách

Výsledek od
počátku roku %Rs o^Rpz

teXt

krátkodobé financování z tuzemska
Krátkodobé vydané dluhopisy (+)

Uhrazené splátky krátkod,Vydaných dluhopisů (-)

Krátkodobé přijaté půjóené prostředky (t)

Uhrazené splátky krátkod,přij,pújč-proStředkůc)

Změna stavu kr,pr,na bank.úč,kromě účtů SFA(+l)
Aktivní krátkod,operace říz, likvid ity-příjmy(+;

Aktivní krátkod,opeIace říz, likVid ity-V\ýdajeG)

Dlouhodobé financování z tuzemska
Dlouhodobé Vydané dluhopisy (+)

Uhrazené splátky dlouhod,Vydaných dlUhopisů G)

Dlouhodobé přijaté půjcené prostředky (+)

Uhrazené splátky dlouhod.přij.půjó, prostředků(-)

Změna stavu d|ouh,prostředků na bank,úótech(+l)
AktiVní dlouhod,oper, řizení likVidity-příjmy(+)

AktiVní dloUhod,oper, řízení likVidity_VýdaJeC)

krátkodobé financování ze zahraniči
Krátkodobé Vydané dluhopisy (+)

Uhrazené splátky krátkod,vydaných dluhopisú C)
Krátkodobé přijaté půjóené píostředky (+)

|'Jhrazené spiátky krátkod, přij, půjč, prostředkůC)

Zm,s, kr,pr,na b.úč.ze zahr. jiných než ZDÚ|+,-1

Aktivní krátkod,oper.řízení |ikvidity_příjmy1+;

Aktivní krátkod_oper. řízen í |ikvidity-VýdajeG)

Dlouhodobé financování ze zahraničí
Dlouhodobé Vydané dluhopisy (+)

Uhrazené splátky dlouhod,Vydaných dluhopisů G)

Dlouhodobé přijaté půjč€né prostředky(+)

Uhrazené spiátky diouhod,přij,půjč. prostředků(-)

Změna stavu dlouh,ptostředků na bank.účtech(+/-)
AktiVní dioUhod,opeí.řízení likvidity-příjmy(+)

Aktivní dlouhod.oper. řízení likVidity_VýdajeC)

Opravné položky k peněžním
operace zpenéznich účtu organlzace nemajici
charakter příjmů a Výdajů Vládniho sektoru (+/-)

Nerealizované kurzové rozdíly pohybů

na devizo\^ich účtech (+/-)

Nepřevedené částky VyrovnáVající schodek (+^)

F i n á n co Vá n í (součetza třídu 8)

81 11

81 12

óllJ

81 14

8115

81 17

81 18

8121

8122

8123
8124

8125
8127

8128

óz l

8213

8214
8215
8217

8218

8222

8223

8224

8225

8227

8228

228 453,00

228 453,00

139 620,02

139 620,02

61,1

61,1

operacím
8901

8902

8905

8000

FEN lX, Výkaznictví 9.21,003 Strana 3 r isk: 23.02.2022 9 : 55: 43



lčo|72044314
svazek obcí podkováňsko

VÝXPZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU ÚSC, OSO R RR (v Kč)
sestavený k31 ,12.2021

lV.Rekapitulace příjmů, výdajů, financování a jejich konsoiidace

Název číslo
řádku

schVálený
rozpoóet

Rozpočet
po změnách

Výsledek od
počátku roku %RS %RpZ

4341teXt

Třídal-Daňovépříjmy
Třida 2 - Nedaňové příjmy

Třída 3 - Kapitálové příjmy

Třida 4 - Přijaté transfery

Příjmy celkem
Kon§olidace příjmú
V tom poioŽky:

2223 - Příj,zíin.vyp,min,let mezi kr,a obcemi

2226 - Příjmy z fin,vypoř,min.let mezi obcem

2227 - P říj.z tin.vyp, min, let-RR, kraj,obce, Dso
2441 - splátky půjčených prostředků od obcí
2442 - splálky půjčených prostředků od krajŮ

2443 - Splátky půjčených prostř.od region,rad

2449 - ostatni splátky pujč,prostř od VR-U
4121 - Neinvestični přijaté transfery od obcí
4122 - Neinvestiční přijaté transíery od krajú

4123 - Neinvestiční přij,transfery od reg,rad
4129 - ostatn; neinv,přijaté transfery od RUŮ
41 33 - Převody z Viastních rezervních fondů
4134 - Převody z rozpoótoWch účtů

4,137 - NeinV,př,rnezi stat.m,a jejich č,-příjmy
4138 - Převody z Vlastní pok|adny

4139 - ostatní převody z Vlastních fondů
4221 - lnvestiční přijaté transfery od obcí
4222 - |nvestiční přijaté transŤery od krajů

4223 - lnvestiční přij,transfery od reg,rad
4251 - lnV,přev.mezi stat.městy (hl,m Prahou)

a jejich měst,obVody nebo c€stmi-příjmy
4229 - ostatni inv,přijaté trars'ery oo RLÚ
ZJ 024 - Transíery přijaté z území jin okresu
ZJ 025 - Splátky půjč,prosiř,přij,z úz,j okr
ZJ 028 - Transfery přijaté z území jin,kraje

ZJ 029 - Splátky pů]č,prostř,přij,z úz,j.kr,

P ř í j my ce i ke m po konsolidaci
Třída5-BěžnéVýdaje
Třída 6 - Kapitálové Výdaje

Výdaje celkem
Konsolidace výdajů
V tom položky:

5321 - Neinvestiční transfery obcím
5323 _ Neinvestiční transfery krajům
5325 _ Neinvestiční transfery íegionál,radám
5329 - Ostatní nelnvestični transfery VRÚÚ
5342 - Převody FKsP a soc,fondu obcí a krajů

5344 - Převody Vl,rezervním fondům úz,rozpočtŮ
5345 - Převody Vlasiním rozpočtouým účtům
5347 - NeinV,př,mezj stat,m,a jejich č,-\^idaje
5348 - Převody do Vlastní pokladny

5349 - ostatni převody vlastním fondům
5366 - Výd,z fin.Vyp,min,let mezi kr,a obcemi
5367 - Výdaje z fin.vypoř,min,let mezi obcemi
5368 _ Výd.z fin,Vyp,min,let-RR,kraj,obce,Dso
5641 - Neinvestiční půjčené píostředky obcim
5642 - Neinvestiční půjčené prostředky krajům
5643 - Neinvest.půjčené prostředky reg,radám
5649 - ostatní neinvest,půjč,prostředky VRÚÚ
6341 - lnvestiční transfery obcím
6342 - lnvestión| transfery krajům
6345 - lnvestióní transfery regionálním radám
6349 - ostatní investiční transŤery VRÚÚ
6363 - lnV,přev,mezi stat,městy (hl,m,Prahou)

a ]ejich měst,obvody nebo castmi-\^ýdaje

4010

4020

4030

4040

4050

4060

406,1

4062
4063

4070

4080

408 1

4090
4,100

41 10

4111

4120

+lJU
414a

4145

4146

41 50

41 80

4181

4182

41 90

4191

4192
41 93

4194

42a0

4210

4220

4240

425a

426a
427a

4?71
428a

4281

4290
4300

4305

4306

4310

4321

4322

4323

4330

434a

4341

4350

4360

4370

4371
4380

4381

1 520 000,00

280 000,00

1 800 000,00

280 000,00

1 800 000,00
1 800 000,00

1 800 000,00

1 314 479,00

200 000,00
1 514 479,00

200 000,00

1 514 479,00

1 628 138,00

114 794,00

1 742 932,0a

1 314 453,17

300 000,00
1 614 453,17

100 000,00

514 453,17

639 279,48

114 793,71

754 o73,19

1 00 000,00

1 00 000,00

86,5 100,0

107 ,1 150,0

89,7 106,6

200 000,00 71 ,4 100,0

1 00 000,00

84,1 100,0

91,1 100,7

100,0

97 ,4 ,100,6

FENlX, Výkaznictví 9.21.003 Strana 4 í isk: 23.02.2022 9:55:43



lčo 72044314
svazek obcí podkováňsko

\.íKM PRo HoDNocENi PLNĚNí RoZPOčTU úsc, oso n nR (v Kč)
sestavený k31 ,12,2021

lV.Rekapitulace příjmů, výdajů, financování a jejich konsolidace

Název čisto
řádku

schVá|ený
rozpočet

Rozpočet
po změnách

VýsIedek od
počátku roku %Rs %Rpz

434241

6441 - lnvestiční půjčené prostředky obcim
6442, investiční půjčené prostředky krajům
6443 - lnvestjční půj,prostředky region,radám
6449 - ostatnl invest pujčené prostředky VRÚU
ZJ 026 - Transfery poskyt.na územi jin,okresu

ZJ a27 - Půjčené prostř,poskyt na území j okr
ZJ 035 - Transfery poskyt,na území jin_kraje

ZJ 036 - Půjčené prostř,poskyt,na území j.kr,

Vý d a j e ce l ke m po konsolidacj
SALDo PŘíJN/Ů A \./DAJů Po KoNsoLlDAcl
Třida 8 - Financování

kcnsolidace financování
FlNANCOVÁNi CELKE|\4 Po KoNsol]DAC]

440a

441a

4411

442a
4421

4424

443a
444a

445a

4460
447a

94,9
61 ,1

61 ,1

61 ,1

1 800 000,00 1 742 932,00
-228 453,oo

228 453,oo

228 453,oo

1 654 073,19 91,9
_,139 620,02

139 62a,O2

1 39 620,02

FEN lX, Výkaznictví 9.2 1 .003 Strana 5 I isk: 23,02,2022 9 : 55 :43



lčO:72044314
svazek obcí podkováňsko

vÝxpa pRo HoDNocENí pLNĚNí RozpočTU úsc, oso n nn (v Kč)
sestavený k31 ,12,2021

Vl.Stavy a obraty na bankovních účtech

císlo počáteční stav ke konci změna stavu
NázeV bankovního účtu řádku stav k 1,1, vykaz, období bankov. účtů

61

Základnj běžný úěet ÚsC
Hezne ucry londu usu
8ěžné účty celkem

Pokladna

6010 164 796,51 75 149,50 89 647,01

6020 250 016,67 200 043,66 49973,01
6030 414 813,18 275 193,16 139 620,02
6040

FENIX, Výkaznictví 9.21 .003 Strana 6 r isk: 23,02.2022 9 : 55 :43



lčo:72044314
svazek obcí podkováňsko

WXRZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU ÚSC, nSO n RR (v Kč)
sestavený k31 ,12.2021

Xll.Výdaje spolufinancované ze zahraničních zdrojů a související výdaje v členění podle jednotlirných nástrojů a prost. jedn.

Nástroj Prostorová
Paragraf Položka jednotka

schválený Rozpočet Výsledek od
rozpočet po změnách počátku roku %RS %R?Z

abcd aa

odes|áno dne: Razítko:

lyalek obcí Podkováňsko
.Skalsko 89. 294 26 Skalsko
|co 72044314 , DtČ CZ?20áa311

Podpis VedoUciho
účetni jednotky:

ocpoVídající za údaje
o rozpočtu:

o skuteónosti:

FENlX, Výkaznictví 9.2,1 .003 Strana 12 r isk: 23,02,2022 9 : 55 :43



Rozvaha
úzrvNísnvospRÁvruE cELKy, SvnzKy ogcí, ReclollÁlruí RRoy Rrcloruů souoRžruosrt

sestavená k31 ,12,2021
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamžik sestavení, 1 1,02.2022 21 :23:54

Název účetní lednotky: Svazek obcí Podkováňsko
Sídlo: Skalsko 89

294 26 Skalsko
Právní forma: územní samosprávný celek
Předmět činnosti: Činnosti souvisejíci s odpadními vodami
lóa :72044314

kontaktní osoba:

AKT|VA CELKEM í16 101 155,51 í9 875 704,00 96 225 451,51 .l00 070 í90,94

1 3 4

čísto
položky Název poIožky

syntetický
úóet

účrrNí oaooeí

BĚžNÉ
|VlNULÉ

BRUTTo KoREKcE NETTo

A stá á aktiva 114 393 753 87 19 875 7a4,aa 94 51 8 049 87 98 239 25i 47

l, D]oUhcdobý nehmotný ma]etek 16 200 0c 1 6 200,00

,i. Nehmotné Výsiedky VýZkumu a VýVcje

2 software

3, ocenitelná práVa

4, Povc]enky na emise a prefelenční l m iy

5 Drobny olou1ooooy ^el.noTn) Ta_elel

6 ostatni dlounooooý -ehnoTn) Ťa_elel.

7 Nedokončený dlouhodobý nehmotný ma]etek

B, Poskytnuté Záiohy na d o!hodobý nehmotný najeteK

9 Dlouhcdobý nehmotný ma]etek lrčený k prodej

a12

013

014

015

018

019

a41

051

035

1 6 200,00 16 200 00

il, D ouhcdcbý hmotný majetek 114 377 553 87 1 9 859 504 00 94 51 8 049 87 98 239 251,47

i. Pozemky

2 Ku turní předměty

3 stavDy

4 Samostatné hmotné movité Věcj a soubory hm n Věci

5, Pěst[e,ské ce|ky Irua \cn po,osij

6, DroDný dlourocooi nrotn, -a:ie.
], os:al^ dlou-ocoD; "Ťot^} -a eiek

8, Nedokoněený dlouhodobý hnotný ma]eiek

9 Poskytnuté zá]ohy na d ouhcdoDý hmotný ma]etek

']0 Dlouhodobý hmoiný majetek určený k prodej

031

a32

a21

a22

a25

a2B

a29

042

052

036

114 23a 471 87

147 a12,ac

19 712 422,0o

147 aB2,00

94 518 049,87 98 239 251 ,47

lll, Diouhodobý f nanční majetek

,1. lMajetkové účasti V osobách s rozhodu]ícím V] Vem

2 N4ajetkové účasti V csobách s podstatným VliVem

3. DluhoVé cenné papíry držené do sp]atnosti

4, Dlouhodcbé půjčky

5, Termínované Vk ady dlouhcdobé

6, ostatni dlouhodobý íinanční ma]etek

7 PořiZoVaný d|ouhodobý finanční majeiek

8 Poskytnuté zá|ohy na d]ouhodobý finanční majetek

061

062

063

067

068

069

043

053

lV D]ouhodobé poh edáVky

,] Poskytnuté náVratné finanční Výpomoci dlouhodobé

2 Dlouhodobé pohledáVky z postoupených úVérů

3 Dlouhodcbé poskylnuté zá]ohy

4 D]ouhodobé pohiedáVky z ručení

5. ostatní diouhodobé pohiedáVky

6 Diouhodobé poskytnuié zálohy na transfery

462

464

465

466

469

471

FENlX, Výkaznictví 9.21.003 Strana 1 T isk: 23,02,2022 9 : 55 :44

I I



lčo 72044314
úzrrvruí snvospRÁvNÉ crlrcy, svnzKy

§vazek obcí podkováňsko

Rozvaha (v Kě, s přesností na dvě desetinná místa)
oBcí, REGloNÁt_Ní nnoy REGloNů soUDRžNosTl

sestavená k31 .12.2021
1 2 3 4

čísto
položky Název položky

synietický
účet

účerruí oaooaí

aĚžNÉ
MlNULÉ

BRuTToIxonrxcrINETTo
B. oběžná aktiva 1 7a7 4a1 64 1 7a7 4a1,64 1 830 939,47

l Zásoby

1 pořizení materiá u

2 ivateriá] na skladě

3 l\laterjá] na cesté

4 Nedokončená Výroba

5. PolotoVary v]astní Výroby

5 Výrobky

i poilzenízbaží

B zboží na skladě

9 zboži na cestě

10 ostatní zásoby

111

112

119

121

122

123

131

132

138

ll Krátkodobé poh edáVky 14322oala 14322oa,48 ., 4i6126,29

,1. odbératelé

2. Směnky ( lnkasu

3, PohledáVky Za eskontované cenne papiry

4, Krátkodobé poskytnuté zá ohy

5 J né poh|edáVky z h|avní č]nnosi]

6 Poskytnuté náVratné finančni Výpomoc krátkodoDé

7 Krátkodobé pohlecáVky Z po§toupených úVělů

8 PohledáVky Z přerozdéioVaných daní

9 PohiedáVky za Zaměstnanci

10 sociální zabezoečení

1 1 Zdravotni po]ištěni

12 Důchodove spoření

13 Daň Z přúmů

14 osiatní daně, poplatky a ]iná obdob peněž p něni
,]5 Daň z 9řldané hodnoiy

16 PohiedáVky Za osobami m mo Vyblané V]ád nstliuce

17 PohiedáVky Za Vybranými úsiiedn,V]ád insl]tucemi

1B PohledáVky Ze Vybranými místnimi Vláo,inst]tuceml

23. Krátkodobé poh]eoáVky Z ručení

24 PeVné termínové operace a opce

25, PohiedáVky z neukončených íinančních operací

26, Poh eoávky Z i,nančniho Zaj šté.

27, Poh eoávky Z Vyoa^ýcir oiL.op,sů

28, Krátkodobé poskytnuté Zálohy na transiery

29 Krátkodobé Zprostředkování transfeIů

30, Náklady příštích období

31 Příjmy příšiích obdooí

32 Dohadné úóty akt]Vní

33 oslatní krátkodobé poh]edáVky

311

312

313

314

316

319

335

336

341

343

344

346

361

363

365

367

375

381

385

388

377

43 237,0a

110 711,3B

43 237,co

110 711,3a

71 510,00

6 856,00

16 384 2a

1 1 83 509,90

75 282,aa

1 1 6 008,26

71 51c 00

6 856,0c

16 384,2o

1 18350990

27 679,a0

1 180 000,00

FENlX, Výkaznictví 9.21 .003 Strana 2 T isk: 23,02.2022 9: 5 5 :44

I I



lčo:72044314

svazek obcí podkováňsko

Rozvaha
úzeuNí sAMospRÁvNÉ celxy, svMKy oBcí, REGIoNÁLNí

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
RADY REGloNŮ souonŽruosrl

sestavená k31.12.2021
1 2 3 4

čísio
položky NáZeV položky

syntetický
účet

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚžNÉ
MINULÉ

BRUTTo KoREKCE l ruerro

lll Krátkodobý f nančni majetek 275 193,16 4'|4 813,18

1 N]ajetkove cenné papíry k obchodování

2 D L.oVe ce^^e papiry " obc^ooován

3 Jiné cenné papíry

4 TermíioVané Vklady krátkodobé

5. Jiné běžné účiy

9, Béžný účet

11. zák|aoni béžný účei územnich SaŤospráVnýcn ce]Ků

12 Běžné úóiy fondů územních SamoSpráVných ce]ků
,15. ceniny

16. PeníZe na cestě

17. Pokladna

256

244

245

241

236

263

262

261

75 149,50

2c0 M3,66

15149,50

200 043,66

164 796,51

250 0,16,67

FENlX, Výkaznictví 9.21.003 Strana 3 T isk: 23.02,2022 9 : 55: 44

I I



lčo 72044314

svazek obcí podkováňsko

Rozvaha
úzruru í SAMoSpRÁvNÉ crlry, svRzKy oBcí, REGloNÁLNí

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
RADY REGloNŮ souonŽruosrt

sestavená k 31 .12.2021

PASlVA CELKEM 96 225 451,51 í00 070 í90,94

c Vlasiní kapltál 95 305 369,27 99 026 669,07

l Jměni účetní jednotky a upravující položky 94 257 595,60 9a a22746,59

1, Jmění úóetní ]ednotky

3, Tiansfery na poříZení dlouhodobeho me]etku

4 Kurzové.ozcíly

5. oceňovací rozdíly př] prvotním použ|ti metody

6 Jiné cceňovací rczií]y

7 opraVy předcháZejícich úóetních období

4a1

403

405

406

4a7

408

1 3 469,1 3

94 424 127,47

_1 80 001 ,00

-36 503 88

98239251 47

,1 80 001 ,00

ll, Fondy úóetní jednotky 200 043,66 250 016,67

6, oStatní fondy 419 200 043,66 250 016,67

lIl VýsLedek hospodařeni 847 73a,01 753 905,81

Výsledek hospodařeni běžného účetního období

Vys edek -ospodaienl ve scl]Valovac,m ř'Zeni

Výsleiek hospodaření předcházejících účetn období

I

2 431

432

93 824,2a

753 905,8,1

483 1 00,1 0

270 805,71

D clzízdraje 920 082,24 1o43521,a7

l, Rezervy

1 Rezeruy

ll, Diouhodobé ZáVaZky

i, Dlouhodobé úVéry

2 Přijalé náVratné finanční Výpomoc dloUhodobé

3 Dlo!hodobé ZáVazky zyydanýcn d uhopisů

4 D olhodobé přijaié Zá]oty

5 D ouhodobé ZáVaZky z ručeni

6 D]ouhodobé sménky i( úhladě

7 ostainí d]olhodobé záyazky

8, DIouhodobé přl]até zálohy na transfery

451

452

453

456

457

459

472

lll, Krátkodobé závazky 920 aB2,24 1o43521,a7

i Krátkodobé úVěry

2. Eskontované krátkodobé dluhopisy (směnky)

3 Klálkodabé závazky Z Vydaných dluhopisů

4 Jiné krátkodobé půJčky

5, Docavatelé

6, Směnky k úhradě

7, Krátkodobé přjaié Zálohy

B ZáVaZky Z dělené spráVy

9 Přiiaté náVratné finanční Výpcmcci krátkodooé

1 0, Zaměstnanci

^j1. J Fé závazky ,ýlč zaměstnancům

i 2, sociá]ni Zabezoečeni

13 Zdravotní pojlštěni
,14 Důchodové spoiení
,15 Daň Z při]mů

16 ostatní daně, pop|atky a iiná obdob peněž,plnění

17 Daň z př]dané hodnoty

18 závazky l( osobár m]mo Vybrané Vládni instituce

19 závazky k Vybraným ústředním Vládním ]nst]tucím

2c závazky kvybraným místním Vládním institucím

27 Králkodabé záýazky z ručení

281

282

283

2a9

321

326

331

336

337

33B

341

313

315

349

362

7 a56,48

71 3 955.38

1858961

775 67a o0

FENlX, Výkaznictví 9.2,1 .003 Strana 4 r isk 23,02,2022 9 : 5 5 :44



lčo:72a443,14
úzenltruí snHaospnÁvN É crxy,

svazek obcí podkováňsko

Rozvaha
SVMKY oBcí, REG|oNÁLNÍ

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
RADY REGloNŮ souoRŽruosrl

sestavená k31 ,12,2021

28, PeVné termínoVé ópe|ace a opce

29, závazky z neukončených finančních operací

30, Záv azky z íinančn ího zajištěn í

31, Závazky z upsar, nesplac, cenných papírů a podílů

32, Krátkodobé př]]até zálohy na transfery

33, Krátkodobé Zprostředkování iransferů

35, Výda]e příšiích období

36, Výnosy príštích obcoDi

37 Dchadné účty pasivní

38 ostatní k|átkodobé záuazky

363

364

366

368

374

375

383

384

389

88 359,00

11a 711 38

11 38000

115 710,00

122 172 26

Podpisový záznam:

FENlX, Výkaznictví 9.2'1.003 Strana 5 T isk: 23.02.2022 9: 55:44



Yýkaz zisku a ztráty
úzevNísnuospRÁvruÉ celxy, svRzKy oBcí, REGloNÁt-xí nnoy Recloruů SoUDRžNosTl

sestavený k31.12,2021
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamžik sestavení: 11 ,02.2022 21:23:54

Názevúčetníjednotky: SvazekobcíPodkováňsko
Sídlo: Skalsko 89

294 26 Skalsko
Právní forma: územní samosprávný celek
Předmět činnosti: Činnosti související s odpadními vodami
lčo :72044314

A. NAKLADYCELKEM 5 1í3 353,82 5 323 397,27

kontaktní osoba:

1 2 3 4

čísIo
položky Název položky

Syntetický
úĎet

účrrNí oapoaí

BEZNE MlNULÉ

H|avni činnosi I HosPodáiská
| činnost

Hlavni činnost I HosPodářská
l činnost

l Nái(lady Z činnosii 5 092263,82 5 2o2 177 ,27

,], spoiřeba materiá u

2 Spoiřeba energie

3 spotřeba jjných neskladovaie ných dodáVek

4 plodané zbcži

5, Aktivace dlouhodobého majetk!

6 Akt Vace oběžného ma]elku

7. Změna stavu záSob Vlastní Výroby

8. opraVy a Udržování

9, cestovné

1 0. Nákiady na reprezentaci

1,1 Aktivace Vn]troorganizačních služeb

i 2, ostatní služby

i3 MždoVé nákiady
'l4 Zákonné sociální pojištění

1 5 Jiné soc ální pojištění

16 Zákonné socié]ní náklady

1 7. Jiné sociální nákiady

18, Daň silnióní

1 9, Daň z nemovltostí

20, Jrné daně a pop]atky

22 SrluVnl poi_ty a -,oky ž proo e^

23 Jiné pokuty a pená]e

24 Dary a )|na bezúpiatná předáni

25 Prodaný materiál

26. ilanka a škody

27 Tvorba fondů

28, odpisy dlouhodobého ma]etku

29, Prodaný dlouhodobý nehmotný majetek

30 Prodaný diouhodobý nmotný majetel(

31 Prodané pozemky

32 Tvorba a zúčiování rezelv

33. 
-lvorba 

a zúčtování opraVných položek

34 Náklady zvyiazených pohledáVek

35, Nák]ady Z drobného dloUhcdobého majetku

36, osiatní nák]ady z činnosti

501

5a2

5a4

506

507

508

511

512

513

516

518

521

527

528

531

532

538

542

548

551

552

549

51 591,46

26a 27 1,12

1 96 629,00

516 853,1 ,1

222 41s,oa

3 B16 072,00

1 9 657,1 3

53 902,23

2a8 769,4o

366 653,00

421 835,01

21 1 590 00

8 1 00,00

5 000 0c

3 8i5 124,00

31 203 63

ii 
':inanční 

náklady

i. Prodané cenné papiry a podí y

l ula4y

3, KurZoVé Ziráty

4, Nák]ady Z přecenění reálnou hodnotou

5 osiatní finanční náklady

561

562

564

569

FEN lX, Výkaznictví 9.21 .003 Strana 1 r isk: 23.02,2022 9 : 55 :44

I I I



lČ0:72044314 Výkaz zisku a ztráty (v Kč, s přesností na dVě desetinná místa)
úzeuruí SAMoSPRÁVNÉ crxy, SVMKY oBcí, REG|oNÁLN í RADY REGloN ů SoUDRžNosTl

Svazek obcí Podkováňsko sestavený k31.12,2021

lll, Náklady na transfery

1 2 3 4

čisio
položky Název poIožky

Syntetický
úóet

účrrNií oaoosí

aĚžNÉ |VlNULÉ

Hlavni óinnost | 'lospodářská
l clnnost

Hlavní óinnost I Hosoodářská

| óinnost

2, Nák ady Vybraných m ist V| instliucí na transfery

V Daň Z příjnů 21 09c,Oc

1 Daň Z příjmú

2 Dodalečné odvody daně z příjmú

591 21 09c.00

595

FENlX, Výkaznictví 9.2 1.003 Strana 2 r isk: 23,02.2022 9 : 5 5 :44

l I

121 22a,aa

121 22o,oo



lčo:72044314
úzrvruí sAMosPRÁVNÉ celxy,

svazek obcí podkováňsko

Výkaz zisku a ztrály
SVMKY oBCi, REGloNÁLNÍ RADY

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
REGloNŮ soUDRŽNosTl

sestavený k31 .12.2021

1 ? 3 4

čísIo
položky Název položky

SyntetiCký
úóet

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚžNÉ MlNULÉ

Hlavni činnost I HosPodářská
l činnost

Hlavni činnost I HosPodáíská
| činnost

B. VÝNOSYCELKEM 5 2o7 178,02 5 806 497,37

l. VýnosyZčnnosti 1 226 690,59 1 791 295,a5

1, Výncsy Z prode]e Vlastních Výrobků

2, Výno§y z prode]e služeb

3, Výnosy Z pronájmu

4, Výnosy Z prodaného Zboží

5 Výnosy ze spráVních poplatků

6 Výnosy z místních poplatkú

8 Jiné Výnosy Z V|astních Výkonů

9 SŤluvni po\Utý a urol,} z p,od e^'

10 Jiné pokuty a penále

1 1 Výncsy 1 vyř32g^y"|1 poh eda,e\
í2 výnosy z prodeje materá u

13, Výnosy Z prodeje d]ouhocobéhc nehmotného ma]etkJ
,]4, Výnosy Z prodeje dlouhod, hm, maj kromě pozemků

1 5. Výnosy Z prode]e pozemků

16, Čerpéní fcndů

17. ostatní Výnosy Z činncsti

501

5a2

503

50.1

605

606

609

641

643

545

5A6

541

518

649

1 225 688.31

2,28

1 791 294 42

1,43

]l F nančni Výnosy 74,17

,1 Výncsy Z prode]e cenných papílů a podí]ů

2, úroky

3, Kurzové Z]sky

4 Výncsy z přecenéni leálnou hodnotcu

5 Výnosy z d]ouhooobého í nanóního majetku

6 Osiatní finanční Výnosy

661

662

563

661

665

569

74,17

lV Výnosy Z transferů 398041326 4 c4,5 124 a0

2, Výnosy Vybraných mist,V ád, nst tuci Z transfer! 3 980 41 3,26 4 a15 124,a0

V, Výnosy Ze sdí|ených daní a poplatku

i, Výnosy Ze Soílené daně z pří]mů fyzlckých oscb

2, Výnosy ze sdilené daně z přilmů práVnických osob

3 Výnosy ze sdí|ené daně z přjdané hodnoty

4, Výnosy ze sdílených spotiebnich daní

5 Výnosy ze sdílených majetkoVých daní

6 Výnosy ze sdí ených danl a pop]aikú

681

6B4

585

686

688

C VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ

_1. výs edek hospodaření pied zdaněním

2. Vý5 ecek hospodaření béžného účeiního období

114 914,2a

93 824,2a

Podpisový záznam:

604

483

0

10

FENlX, Výkaznictví 9.2,1 .003 Strana 3 í isk: 23,02,2022 9 :554 4

I I



Příloha

sestavená k 31 ,12,2021
(v Kč, s přesností na dvě desetinná mista)
okamžik sestaven í: 1 1 .a2.2022 21 :23:54

Název účetní 1ednotky: Svazek obcí Podkováňsko
Sídlo: Skalsko 89

294 26 Skalsko
Právní forma: územní samosprávný celek
Předmět činnosti: Činnosti související s odpadními vodami
lča :?2044314

kontaktní osoba:

A.l. lnfořmace podle §7 odst.3 žákona

ÚČetní;ednotka bude nepřetržitě pokračovat ve své činnosti a nenastává u ni žádná skuLečnost, která by ji
omeZovafa nebo ji Zabraňovala v této činnosti pokračovat i V dohledné budoucnosti.

Účetní;ednotka Se Stafa od 1.4.2018 plátcem DPH.

A,2, lnfomace podle §7 od3t.4 zákona

A,3. lnfomace podle §7 odst.s zákona

Tnformace o účetnich metodách a obecných zásadách
1. Oceňováni a vykazování :

Zásoby - pořizovaci cenou, způsob účtováni B
2. DDHM - v pořizovací ceně od 3.000,-Kč do 40.000,-Kč. v podrozvaze od 1.000,-Kč do 3.000,-Kč

DDNM - v pořizovaci ceně od 7.000,-Kč do 60.000,-Kč. v podrozvaze od 1.000,-Kč do 7.000,-Kč
3. odpisováni majetku pokračuje d]e odpísového plánu.
4. V červenci 2019 účetní jednotka vytvořila peněžni fond.
5. opravné položky účetni jednotka netvořl.
6. Účetní jednotka nemá v majetku žádné lesni pozemky.
7. V roce 202I nebyly rea}izovány platby w cizí měně.

FENlX, Výkaznictví 9.21.003 Strana í T isk: 23,02,2022 9 : 55 : 44



Příloha

sestavená k 31 .12.2021
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamžik sestaven í: 1 1 .02,2022 21 :23:54

Název účetní jednotky: Svazek obcí Podkováňsko
Sídlo: Skalsko 89

294 26 Skalsko
Právní forma: územní samosprávný celek
Předmět činnosti: Činnosti související s odpadními vodami
čo .72a4814

kontaktní osoba:

A,6, lnfořmace podle §,l9 odst.6 zákona

K rozvahovému dni nejsou známy žádné Skutečnosti, které by nebyly Zachyceny v závěrce a přitom mají vliv
na finanční situaci účetní jednotky.
Svazek obcí Podkováňsko si v červenci 2019 zŤidt)- spořící účet číslo 123-I5a650281 vedený u Komerční banky
v Mladé Bolesfavi, Na tento účet budou převáděny jednou ročně finančni prcstředky po schválení na

zasedání výboru svazku. Tyto finanční prostředky budou použity jako fond oprav zbudované kanalizace pro
obce Skalskot Kovanec, Kováň a Kíásná Ves. Dle směrnic je nejnižší částka pro převod na LenLo účet
schváfena ve výši 50.000,-Kč ročně.

FENlX, Výkaznictví 9.21 .003 strana 5 r isk: 23,02.2022 9:55:44



Příloha

sestavená k 31 ,12,2021
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamžik sestavení: 1 1 .02.2022 21 :23:54

Názevúčetníjednotky: SvazekobcíPodkováňsko
Sídlo: Skalsko 89

294 26 skalsko
Právní forma: územní samosprávný celek
Předmět činnosti: Činnosti související s odpadními vodami
lčo |72044314

kontaktní osoba:

c. DoplňujícíinformacekpoložkámrozYahy""c.1.1.Jměníúčetníjednotky""a""c.1.3.Transferynapořízenídlouhod.majeiku""

číslo
poIožky

Název položky
účerruí oeooeí

BĚžNÉ MINULÉ

c 1 Zvýšeni stavu transferů na pořízéní d ouhodobého na]eiku Za běžne účetní oboobí

c,2. SniženistavuiransíerŮnapořizenídouhodmajetkuVeVěcnéačasovésouvisIosli 3815124oa 3B15124o0

FENlX, Výkaznictví 9.21,003 Strana 7 r isk: 23,02,2022 9 :55 :4 4



Příloha

sestavená k31-12.2a21
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamžik sestavení: 1 1,02,2022 21 :23,.54

Název účetní jednotky: Svazek obcí Podkováňsko
Sídlo: Skalsko 89

294 26 Skalsko
Právní forma: územní samosprávný celek
Předmět činnosti: Č|nnosti související s odpadními vodami
lčo :720443,14

kontaktní osoba:

Ostatnífondy

F. Doplňujici informace k fondům účetni iednotky

Položka
BĚŽNE ÚČETNÍ OBDOBÍ

číslo Název

G i počátéční stav fondu k 'l i 250 016,67

G.Il, Tvorba fondu -49 973,01

1 Piebytky hospooaření Z minuiých tet

2 Pií)my Déžoého roku, které nejsou určeny k Využití V běžném roce

3 Pievody prostředků z rozpoótu béhem roku do účelových peněžnich fondů

4 ostatní tvorba fond!

_49 973,01

b ilI Uerpanl lonou

G,iV. Konečný stav fondu 200 043,66

FENlX, Výkaznictví 9.2 1.003 Strana'l3 T isk: 23.02,2022 9 :55 :44



Příloha

sestavená k 31 .12.2021
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamžik sestavení: 1 1 .02,2022 21 :23:54

Název účetní jednotky: Svazek obcí Podkováňsko
Sídlo: Skalsko 89

294 26 Skalsko
Právní forma: územní samospráVný celek
Předmět činnosti: Cinnosti související s odpadními vodami
lčo :72044314

kontaktní osoba:

Stavby

G. Doplňuiící informace k položce ""A,l1.3, stavby"" sikazu rozvahy

číslo
položky Název položky

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚžN É
lVlNULÉ

BRUTTO I xonrxcr NETTo

G, Stavby 11423a171 87 19712422,a0 94 518 049,87 98239251,47

6.1 Bytové domy a bytové jednotky

G.2 Budovy pro s|užby obyvatelsivu

G,3. Jiné nebytové oomy a nebytové jednotky

G 4 Komunikace a Veřejné osvětlení

G.5. Jiné inženýrské sítě

G.6 ostainí stavby

114230471,87 19712422,0a 94518049.87 98239251 47

FENlX, Výkaznictví 9.21.003 Strana '14 í ísk: 23.02.2022 9 : 55 :4 4



Pomocný konsolidační přehled

sestavený k31 .12,2021
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamžik sestavení: 1 6,02,2022 1 4:28:37

Název účetní jednotky: Svazek obcí Podkováňsko
Sídlo: Skalsko 89

294 26 Skalsko
Právní forma: územní samosprávný celek
Předmět činnosti: Činnosti související s odpadními vodami
lčo :72044314

Kontaktní osoba: Pflegerová Eva, zd.hajkova@tiscali.cz, 326394506

Konsolidovaná účetní závěrka: NE
Počet zaměstnanců: 4,00

Část l: Přehled stavu položek
DOBROVOLNÝ SVMEK OBCÍ, ZDRAVOTNÍ POJ|ŠŤOVNA a OVLÁDANÁ OSOen

Kod VýkazulČís|o položky/NáZeV položky

i Béžne obooo I

F - - -, - - - - - - - - - - -- - - -, - -,r ór_tlo , r<o.""."----':------Ň;ti;'----i
llll

Minuié

období

MZA A,1,1, Nehmotné Výsledky výzkumu a vývoje

MzA A|2 software

MZA A 1,3 ocenite|ná práVa

MZA A.1A Povoienky na emise a preíerenčníiim ty

MzA A.1,5 Drobný dlouhodobý nehmotný ma]etek

MzA A.1,6. ostatní dlouhodobý nehmotný ma]elek

MzA A.1,7. Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek

|\,1ZA A 1,8. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majeiek

|\,'IZA A.1,9, Dlouhodobý nehmotný majetek Určený k prodej

MzA A.lA. Konsolidační rozdi]

l\,1ZA A,ll 1, Pozemky

MzA A.ll2, Kulturní předměty

MZA A.||.3 Stavby

l\,1ZA A,l1.4, Samostainé hmotné movité Véc] a soubory hmotných movitých Věcí

IMZA A,|l 5, Pést telské celky trualých po|osiú

MzA A,l1.6 Drobný dlouhodobý hmoiný ma]etek

MZA A,l1.7, osiatni dlouhodobý hmotný ma]etek

MzA A,l1.8, Nedokončený dlouhodobý hrotný ma]etek

M7A A,l1.9 Poskytnuté Zálohy na dlouhodobý hmotný majetek

MZA A l1,10 D|ouhodobý hmotný ma]etek určený k prooe]i

MzA A ll1,1 Majetkové účasti V osobách s rozhodujícím V] Vem

MZA A lli,2 Majetkové účasti V osobéch s podstatným vl Vem

MZA A.ll1.3 Dluhové cenné papíry džené do splatnostl

N1ZA AllL4. Douhodobépůjčky

MZA A.lI1,5. Termínované Vk ady d|ouhodobé

MzA A,ll1,6. ostatní d ouhodobý íinanční maietek

l\4ZA A,ll1,7, Pořizovaný d]o!hodobý finanční majetek

MZA A,ll1,8, Poskytnuté zá ohy na d]ouhodobý finanóní majetek

MzA A,lll.A cenné papíry a podíly v ekviva enci

MZA A,lV 1 Poskytnuté náVratné finanční Výpomoci dlouhcdobé

MZA A lV 2. Dlouhodobé poh|edáVky Z postoupených úvétů

MZA A,lV,3, Dlouhodobé poskytnuié Zálohy

MzA A lV,4, Dlouhodobé poh edáVky Z lučení

MzA A lV,5, ostatní dlouhodobé poh]edáVky

MzA A.lV,6, Dlouhodobé poskytnuté zá ohy na transfery

MZA A,lV,A, Poh]edáVky z Veře]ného zdravotního pojištění - dlouhodobé

MZA B.l 1, Pořízeni materiáiu

MZA B.l 2, N4ateriál na skladě

MzA B,l 3 l\4ater,ál na cesté

MZA B,l 4, Nedokončená výroba

lVlZA B l 5, Po]otovary Vlastní Výroby

MZA 8.1.6. výlobky

MZA B 17 Pořízeni zboží
MzA B.L8 Zboží na sk|adě

MzA B.1,9, Zboží na cestě

M7A B,1,10. ostatní zásoby

MZA B.11,1 odběratelé

[,1ZA B.ll 2 směnky k inkasu

MzA B l1.3. PohledáVky za eskontované cenné papíry

16 200,00 16 200,00

114230471,87 1971242200 94 518049.87 98239251 47

147 082aa 147 o82aa

43 237 ,aa 7 5 282,00

FENlX, Výkaznictví 9.2'l .003 Strana 1

43 237 ,0a

T isk: 23.02.2022 9:55:44



lčoi 72044314
svazek obcí podkováňsko

Pomocný konsolidační přehled (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
sestavený k31 ,12.2021

Část t: Prehbd stavu položek
DOBROVOLNÝ SVMEK OBC|, ZDRAVOTNÍ POJlŠŤOVNA a OVLÁDANÁ OSOBA

Kód VýkazuiČis|o položky/Název položky

l Béžné období i N,linulé

i----- s-,,tiJ-----i----Ř;a;--"'l'-"'-Ň"tiá-----i obdobi
ltll

MZA B,l1,4 Krátkodobé poskytnuté zálohy

N1ZA B.l1,5. Jiné pohledáVky Z hlavní ójnnost]

l\,1ZA B.l1,6, Poskyinuié náVratné íinanční Výpomoc] krátkodobé

MZA B,l1,7, Krátkodobé poh|edáVky z postoupených úVěrů

MZA B,ll 9, PohledáVky za zamóstnanci

MZA B,ll 10, Socia|nizabezpečef'
MZA B,ll 11, ZdravotnípoJištění

MZA B ll 12 Důcrooove spořeni

|AzA B,l| 13, Daň z příjmů

MZA B,l1.14 ostatní dané. poplatky a j ná obdobná peněžitá p něnL

íMZA B,ll 15, Daň Z přidané hodnoty

l\4ZA B,l1.16, PohledáVkyzaosobamimimoVybránéViádní nsttlce
MzA B,|1,17 PohledáVkyzavyblanÝmiúStřednim Vládnímj institucem!

MZA B,ll 18, PohledáVky za Vybranými místnímiVládnimi nStituceml

l\,4ZA B,l1.23, Krátkodobé pohledáVky z ručení

MZA B l1,24 PeV.é terninove operace a opce

l\,4ZA B l1.25, PohledáVky Z neukončených f nančn;ch operací

|MZA B,l1,26, Pohledávky z finančního za]išténi

MZA B,l1.27, PohledáVky z Vydaných dluhopisú

fu,lzA B,|1,28, Krátkodobé poskytnuié zá]ohy na transfe.y

MZA B,l1,29, Zprostředkování krátkodobých Krátkodobé zprostředkování transferú

MZA B,l1,30, Náklady příštícn obdobi

MZA B,l1.31, Příjmy příštích období

MZA B,i1.32, Dchadné účty aktivní

MZA B,l1,33 ostátní krátkodobé pohledávky

MžlA B,Il,A, PohledáVky z Veřejného Zdravotního po]jšténi - krátkooobe

MzA B lI1,1 lvlajetkové cenné papíry k cbchodováni

MZA B ll1,2 Dluhové cénne papíry k obchodování

MZA B ll1,3. Jiné cenné papíry

MZA B lli,4 Termínované Vk]ady krátkodobé

l\,1ZA B.lll 5. Jiné běžné účiy

MZA B.lll 9, Běžný úóet

MZA B ll1.10. Běžný úóet FKSP
MZA B,l|| 1 1, základní běžný účet územnícrr samospláVných ce ku

íMzA B,lll 12, Běžné účty fondů územních samospráVných ce ků

MZA B,ll1.15, ceniny
MZA B,lli.16, Penize na cestě

MzA B,ll1.17, Pokladna

M-lA B,lll.A Běžné účty Zdravotních po]ištoven

MZA B.lli.B ostatní krátkodobý f nanční ma]etek

MzP cl1 Jmění

MzP c,1,3 Transfery na pcříZení dlouhodobého majetKu

MZP C,1,4. Kurzové rozdíy
MzP C,1,5. oceňovací |ozdíly při pruotním použ tí metooy

MzP c l 6. Jiné oceňovaci rczdí)y

|áZP c l 7 opravy předcházejících účetních období

MzP c I A. ostatni kapitálové fondy

MzP c.l B. Konso]idační kurzové rozdílV

MzP c.i|,1 Fond odměn

MzP c.ll2 Fond ku|tumíc]-r a sociálních potřeb

MzP c,l1,3. Rezervní foncj tvořený ze zlepšeného Výsledku ř]ospodaření

N,IZP c,|1,4. Rezervní fond z osiatních titulů

M7P c,l1,5. Fond reprodukce majetku, investiční fond fond inesiic

MzP c 11,6. ostatnífondy

MZP c ll A ostatní fondy ivořené ze zisku

MZP c l|1,2. Výsledek hospodařeni Ve schvalovacím říZenI

MZP c lll A Konsolidovaný výsledek ho§podaření běžného účetního obdobi
MzP c lll B Výsledek hospodaření předcháZejících účetních obdobi
MZ.P c.lll.C, Konso idační rezerunífonc

MzP c.V.A. Menšinový zák adní kapitál

MzP c.V.B Menšinové kapiiálové fondy

MZP c,V,c lv]enšinové fondy tvořené Ze zisku Vóetně nerozdě|enéhc zisku
MzP c,V,D lv]enšinový Výs]edek hospodaření běžného úěetniho období

11a 7i1,38

71 510 00

6 856 00

16 384 2a

1 i83 509 90

75 i49,50
200 M3 66

1107'|1,38 116 008,26

71 510 00

6 856 00 27 679 aa

16 384,2a 17 157 03

1 183 509,90 1 180 000 00

75 u9 5a 164 796,51

200 043 66 25a a16,67

1 3 469,1 3 -36 503.88

94 424 127 47 98 239 251 .47

-180 001,00 _18c 001 00

200 043 66 250 016.67

93B24,2a 483 100 10

753 905,81 27o 8a5 7 1

FENlX, Výkaznictví 9.21.003 Strana 2 T isk: 23 _02.2022 9 : 55 :44



lčoi72044314
svazek obcí podkováňsko

Pomocný konsolidační přehled (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
sestavený k31 ,12,2021

Část l: přehled stavu položek
DOBROVOLNÝ SVMEK OBCÍ, ZDRAVOTNÍ POJ|ŠŤOVNA a OVLÁDANÁ OSOBA

Kód Výkazu/Čís|o po|ožkylNáZeV poIožky

i uěžné obdob l uinuie
|-, - - - - - - - - - - - - - -- - - - - - - - - - - - - - - r - - - - - - - - - - - - - - -i, ts,-ttc , Kole\ce , Netto ; obdob.
llll

MzP D,l 1 ReZerVy Vybraných účetních ]ednotek

l\lZP D,l,A, Rezeruy ostatní

il,4ZP D l1,1, Dlouhodobé úVěry

MzP D l1,2 Přijaté náVratné finanční Výpomoc dlouhodobé

l\4ZP D,ll 3. Dlouhodobé záVazky z vydaných dluhopisů

MzP D ll 4, D|ouhodobó přijaté Záiohy

MzP D,ll 5, Dlouhodobé závazky zluóení
MzP D ll 6. Diouhodobé sménky k úhradě

MZP D i|.7 ostatni dlouhodobé záVazky

|l1ZP D.l1.8 D]ouhodobé při]até záiohy na transíery

MZP D.l|.A. závezky zveřejného zdravotního pojišiění - d ouhocobé

MZP D.lll,j Krátkodcbé úVěry

MzP D,ll1,2, Eskontované krátkodobé dluhopisy (Směnky)

MzP D,iIL3 Krátkodobé závazky zvydaných dluhopisů

MzP D,Il|,4 Jiné krátkodobé půjčky

MzP D,l|1,5. Dodavatelé

MzP D,ll1,6. Směnky k úhradě

MzP D ll1,7. Krátkodobé přijaté Zálohy

N.,1ZP D lll 9. Přijaté náVratné finanční Výpomoc krátkodobé

lVlZP D,lll,,]0,Zaměstnanci

MzP D,ll1,1 1, Jiné záVazky Vůči zaměstnancům

MzP Dlli12 Soc|a,l'Zabezpeče-
fulzP D lll 13 ZoláVotnl po_|štěni

MzP D lll 14 Důcnodové spo.eni

MzP D lll 15 Daň z příjmů

MzP D ili.16 ostatní daně, popiatky a jiná obdobná peněžitá plněn

MZP D ll| 'l7 Daň z přidané hodnoty

MzP D.il|,18 ZáVazky k osobám mimo vybrané vládní nstituce

l\,']zP D_l||_19. závazky k \ ybraným ústředním Vládním institucím

l\4ZP D_ll|.2o. závazky k Vybraným místnim Vládním nst tucím

MzP D.l11,27 Krátkodobé závazky zlučení
MzP D,ll1,2B, PeV-e te.m;nove ope,ace a opce

MzP D.ll1.29. závazky zneukončených finančních operací

MzP D ll1.3a. závazky zfinančního zajištění

MzP D.lll31 závazky zupsaných nesplacených cenných papírů a podílů

MZP D lll 32 Krátkodobé při]até zálohy na transfery

MzP D.lll 33 Zprostředkování kráikodobých Krátkodobé zplostředkování transferů

MzP D.ll|.35. Výdaie příštích období

MzP D,ll1.36. Výnosy příštích období

MzP D,lll 37 Dohaone _čty pas|V-i

MzP D,ll1,38. ostatní krátkodobé ZáVazky

MzP D_l||.A_ závazky zveře]ného zdravotního pojišténí - krátkodobé

N A,l ' Spot;eba mater,a -
N A,1.2. Spoireba energie

N A 1.3 spotřeba j]ných neskladovatelných dodáVek

N A,1.4, Prcdané zbaží
N A,| 5 Akiivace d|ouhcdobého majetku

N A 1,6 Akiivace oběžného maletku

N A |,7 změna stavu Zásob Vlastní Výroby

N Al8 Optavyaudrzovant

N A.1,9 Cesiovné

N A l 1C. Nákiady na reprezentaci

N A.l 1 1 Aktivace Vnitroorgan]Začních Služeb

N A,1.12, ostatní služby

N A,1,13, lvlzdové náklady

N A,1,14, Zákonné sociální po]ištění

N A l 15 J né sociální pojištění

N A,i,16 Zákonné sociáiní náklady

N A,1,17, J]né sociá]ní nák|ady

N A,l 18 Daň silniění

N A,l 19 Daň Z nemovitostí

N A,1,20, Jiné daně a pop]atky

N A,1.2,1 Vralky nepřímých daní

7 056 48

713 955 38

88 359,00

110 711 ,38

51 591,46

260 271,12

1 96 629,00

516 853,11

222 415,oo

8 775 aa

1 8 589,61

77 5 67 0,oa

1 1 380,00

11571000

122 17226

53 902,23

288 769,40

366 653.00

121 835,01

21 1 590,00

8 1 00.00

FENlX, Výkaznictví 9.21.003 Strana 3 T isk: 23.02.2022 9: 5 5: 44



lčO:72044314
svazek obcí podkováňsko

Pomocný konsolidačni přehled (v Kč, s přesností na dvě desetinná mísla)
sestavený k31 ,12,2021

Část l: přehled stavu položek
DOBROVOLNÝ SVMEK OBCÍ, ZDRAVOTNÍ POJ|ŠŤOVNA a OVLÁDANÁ OSOBA

Kód Výkazu/Čísio položky/Název po]ožky

i Běžné období i Ni]inulé

i----- Bil;;-----|----K;á;-'--l ""'-Ň"ti" -----i 
obdobi

ll,t

N A,l 22 smluvní pokuty a úroky z prodlení

N A,1.23 Jiné pokuty a penále 5 000.00

N A,1.24 Dary a ]iná bezúplainá předáni

N A l 25 Prodaný materiál

N A,|,26, Manka a škody

N A,l 27. Tvorba fondů

N A,l 28, odpisy d|ouhodobého majetku 3 816 072,00 3 815 124,00

N A,1.29, Prodaný dlouhodobý nehmotný majetek

N A l 30. Prodaný dlouhodobý hmotný ma]etek

N A,l 31 Prodane pozemky

N A,l 32, Tvorba a zúčtován rezefo

N A,1.33, Tvorba a zúčtování opravných položek

N A,1.34, Náklady z Vyřazených polr]edáVek

N A,1.35, Náklady z drobného dlouhodobého majeiku

N A,1.36, osiatní náklady z činnosti 19 657 13 31 203,63

N A,l A, Náklady zdravotních pojišl'oven

N A,l.B, odměnyčenůmorgánůspoieěncsi.cružsivaacstatnich nstiucí
N A,|1.1, Prodané cenné papíry a podíy

N A,l|.2, Úroky

N A l1.3, Kulzové ztrály

N A,l1,4 Nákiady z přeceněni reálnou hodnotou

N A ll 5 osiatní finanční náklady

N A lll A, Náklady na transfery

N A,V1, Daňzpří]mů 21 o9o,oo 121 22oa)
N A,V 2. Dodatečné odvody daně Z pří]mů

V Bl1 VýnosyzprodejevastníchVýrobkú
v B.1.2. Výnosyzprodejesužeb 1 226688,31 179129442
V B 1,3 Výnosy z pronájmu

V B,1,4. Výnosy z procianóhc zboži

V B.1,5 Výnosy Ze spláVních popiaiků

V 8.1,6 Výnosy z mistních pop|atků

V B 1,8 Jiné Výnosy Z Vlastních Výkonů

V B.l 9 sm|uvni pokuty a úroky Z prod]ení

V B.l 10. J]né pokuty a penáie

V B1,11. VýnosyzVyřazenýchpohedáVek
V B l 12, Výnosy z prodeje materiáiu

V B.l 13 Výnosy z prodeje alouhooobého nehmoiného ma]etKu

V B,1.14. Výnosy z prodeje clouhodobého hmoiného ma]etku klomě pozemkú

V B,l 15, Výnosy z prodeje pozemků

V B.l 16 Čerpání fondů

v B.|.17- ostatni Výnosyzčinnosti 22a 1.43
V B,l.A, Výnosy zdravolních pojištbven z Veřejného zdravotního pojištěni

V Bl1,1, Výnosyzprodejecennýchpapírůapodílů
V B l|.2 Úroky 74 17 77 52
V B ll 3 Kuuové zisky

V B I1,4 Výnosy z pieceněni reáinou hodnotou

V B i1,5 Výnosy Z dlouhodobého f]nančního majetku

V B ll 6 ostat^'finalční Výnosy

V B.IVA Výnosyztransferů 3980413,26 4o15124oa
HV c.l 1 Výs]edekhospodařenípředzdaněnim 114914,2a 60432010
HV c,1,2, Výs]edek hospodařeni běžného účetního období 93 824,20 483 10o 10

HV c,l.A. Ni]enšinový Výsiedek nospodaření běžného účeiního obdobi

HV c. l B, Konso]idovaný Výsledek hospodaiení běžného účetního období bez ekv]Vaience 93 824,20 483 1 oO .1 o
HV c l c, Podii na Výsledku hospodařeni V ekvivaienc

ŇlzA AKT|VA Aktivace]kem 1,16101 155,51 19B757o4,oo 96225451,51 .lo0o70 19094
MZP PAslVA Pasiva ce]kem 96 225 451 ,51 1 o0 07o 1 90 94
N A. Náklady celkem 5 1 1 3 353,82 5 323 3g7 27
V B, Výnosy celkem 5 2o7 178,02 5 806 4g7 37

FENlX, Výkaznictví 9.21.003 Strana 4 T isk: 23,02,2022 9 : 55: 44



lčo 72044314
svazek obcí podkováňsko

Pomocný konsolidační přehled (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
sestavený k31 .12,2021

Část lll: ldentifikace vzájemných vztahů
DOBROVOLNÝ SVMEK OBCÍ, ZDRAVOTNÍ POJlŠŤOVNA a OVLÁDANÁ OSOSn

Výkazui Číslo položky
---ůy.*,ř"u"é --

položky

Vytvoiená V

předch.období

NázeV partnera lČo partnera

N,IZA B ll 1 obec Krásná Ves

N,4ZA B ll 1 obec Skalsko

MZA B l1,1. obec Kovanec

MZA B l1.4, ČEZ Prodej, a s

MZA B,l|,30, ostainí
MZA B,ll 32 ostatní

MZP c.1.3 M]nisterstvo životního prostředí

MZP D.ill 5 ostatní

MZP D,l|l7 ostatní

MZP D lll 35, osiatni
M7_P D l|1.37 ČEZ Prodej a,s.

\ A l .) čE.z P.odej a s

N A i.2, \./odovody a kanalizace Mladá Boles|av a,s

N A.i 8, ostatní

N A.1.12, ostatní

N A.l 12, Vodovody a kanalizace Mladá Bolesiav a s

N A,i 36 ostatni

N A.1.36 Vodovody a kanalizace Mladá Boleslav a,s

VBl2 ostatní

VBli7 ostatní

VB|l2 ostatní

V B. lV A, Ministerstvo životního prosiřédí

V B lV A obec KráSná Ves

V B,lV,A obec ska|Sko

V B,lV A obec KcVáň

V B lV A obec Kovanec

0a238147

0023861 9

005c9396

o0oo0444

ajo0o444

001 64801

00000444

000c0444

aoaao444

27232433

46356983

aoaao444

aoaao444

46356983

00000444

46356983

aoaaa444

aoaaa444

aoaaa444

001 64801

oa23g147

0023861 9

0a50922i

00509396

6 837 c0

33 838 00

2 562 ao

'l1a 711,38

16 384 2a

1 183 509,90

94 424 127,47

7 056,48

71 3 955,38

88 359,00

110711,3B

259 920,33

350,79
,196 629,00

51 1 135,71

5 717 ,4a

1 9 658,99

,, ,ru uuu,a,,

74,17

3 815 124,0c

37 757 ,a5

75 514,05

28 117 36

23 900 00

FENlX, Výkaznictví 9,21.003 Strana 6 T isk: 23,02,2022 9 :55 :4 4

částxa



lča:72044314
svazek obcí podkováňsko

Pomocný konsolidační přehled (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
sestavený k31.12.2021

Část V: Vysvětlení významných částek
DOBROVOLNÝ SVMEK OBCÍ, ZDRAVOTNÍ POJ|ŠŤOVNA a OVLÁDANÁ OSOBA

FENlX, Výkaznictví 9.21,003 Strana 9 í isk: 23.02.2022 9 : 55: 44

I Nár"u partnera |ČO partnera I Vysvětlovaná

čís|o i
položky I Vysvětení (text)

I

Podpisový záznam:



t-

INvENTARIzAčNí zpnÁva pRo RoK 202t

Dso podkováňsko
IČ:72044314
Datum zpracováti: I0. I. 2022

Vyhodnocení dodržení lyhtášky č,270/2010 Sb. a vnitroorganizační směrnice k inventarizaci.

Inventarizační činnosti:

1.1. Plán inventur
Plán inventur byl včas zpracován a řádně schválen. Plán inventur vydal předseda svazku

dne 13. 12,2021. Do plánu inventur bvl zahrnut veškery majetek azávazky organizace.
,Inventarizační komise postupovala v souladu s v.vhlaškou a vnitroorganizaéní směmici.
Metodika postupů při inventarizacibyla dodržena. Podpisy členů inventarizačni komise byly
odsouhlaseny na podpisové vzorv a neb_vl,v zjištěny rozdíly.
Nedošlo k žádnému pracovnímu úrazu.
Termíny provedených inventur bylv dodržen_v.

1.2. proškolení členů inventaraační komise
Proškolení proběhlo v budově obecního úřadu obce Skalsko dae20.12.2021: Provedení

proškolení je doloženo prezenční listinou. Proškolení proběhlo v souladu s Metodikou pro
členy inventarizačních komisí. Součástí školení byly,i zásady dodržení bezpečnosti.

1.3. Podmínky pro ověřování skutečnosti a součinnost zaměstnanců
Nebyly zji§ěny žÁdné odchyl§,od ádoucího sta\.u.

Přijatá opatření ke zlepšení pruběhu inventur, k informačním tokům
Bez přijatých opatření. Inl,entarizace proběhla řádně. podklady byly řádně připraveny

a ověřeny na skutečnost. U inventur by,ly r,ždy členy komise osoby odpovědné za majetek.
Dle plánu inventur byl zjištěn skutečný stav majetku azávazku a ostatních

inventarizačních položek pasiv a podrozvahy, která je zaznatnenán v inventumích soupisech.
Žaane irne majetky. zÁvazky nebo pohledávky. které by nebyly zahrnuty do plánu inventur,
nebyly nalezeny.

Porovnáním skutečného stavu se stavem účetním nebyly zjištěny žádné inventarizační
rozdíly.

Informace o zjištění v průběhu inventarizace dle inventurních soupisů.
Nejsou žádná zjištění v průběhu inventarizace.

Přílohy:
Seznam inventurních soupisů včetně ocenění majetku a hodnoty účetních stavů za obec.

za inventaňzační komisi :

předseda: kratochvíl václav
Člen: Cabaj František 

".Clen: Pflegerová Eva
l. lIF
t
I

,l

{fi""

§r'a;ck +!:i;! I)*-iir,-* i,:,s 
"oSkaisi::; ť]l 7r._ .:,; _, ., ,i3

lCO i2.0q.;:{l j i,, - , -.,, 
.:,..:.j:4

tel. 323 35.i 2!2 ó\



pŘírorte č. t xB zpnÁvĚ o pRovgonxp INvENTARIaACI
MAIETKU

K 3l. 12.2a21

Inventarizovány byly následuj ící ttéty :

AI(TIVÁ

1 ) Drobný dl.nehm.majetek
účet 018 00 16.200,-- Kč

2) Stavby a jlrré inž.sítě
úéet02170 II4,23a.471,87 Kč

3) Drobný dlouhodobý hmo*rY majetek
účet 028 00 l47.a82,--Kč

a) Qprávky k drob.dl.nehm.rnajetku
účet 078 00 16.200,-- Kč

5) Oprávky ke stavbám
účet 081 70 79,7l2.422,--Kč

6) Oprávky k drobného dlouhodobému hmotnému majetku
úěet 088 00 147.082,--Ké

7) Bankovní úěty, ceniny
úéet231 10-účtyKB 74.385,10Kč
účet 231 20 _ účty ČNg 764,40 Kč
účet?63 10 - účet fondů 2aa.043,66 Kč
úěet26l00 - pokladna 0,-- Kč

8) Odběratelé
účet 311 01 43.237,--Kě

9) Krátkodobé poslryfrruté zalohy
účet 314 01 - el.energie 110.71 1,38 Kč

10) Dohadné položky aktivrrí
účet 388 00 1,183.509,90 Kč

11) Jiný drobný dlor*rodobý hm.majetek
účet 902 00 2.799,--Kě



-| l

/

j

|'

PAsIvA

l) Dodavatelé
účet321 00-dodavatelé

2) Krátkodobé prijaté zalohy
úěet 324 ft

3) Zaměsuranci
účet 331 00

a) Pur zfidanéhodnoty
účet 343 4a

5) Náklady pffštích období
účet 38l 00

6) Výdaje příštích oMobí
účet 383 00

7) Dohadné účty pasivní
účet 389 00

8) Jmění účetrú jednotky
účet401 00
účet401 33
účet401 50
účet 4aW64

9) Transfery, dotace na pořízení dt. majetku
účet 403 2a * tansfery, dotace na poffzení dl. Majetkuúčet 403 60 - sníženi Ň.trarrsrert

I0) Opravy chyb minulých
účet 408 00 - opravy chyb minulých

11) Ostatrd fondy
účet 4l9 00
účet 419 03

l l) Neroz.zi§h neuhr. zttátamin. účet období
účet 432 00 - q/sledek hospodaření min. úč.období

7.056,48 Kč

7t3.955,38 Kč

0,-- Kč

6.856,-- Kč

16.384,20 Kč

88.359,-_ Kč

110.711,38 Kč

187.425,--Kč
26.98a,79 Kč

200.043,66 Kč
893,_- Kč

114,135.601,47 Kč
19,7I1.474,--Kč

180.001,__ Kč

250.a16,67 Kě
49.973,01Kč

753.905,81 Kč

! icl, Jli

ll
|in

, , ---'{|--^

]

{rr



Zborovská 1 1

I502I Praha 5

čj., 003848l2o22/KuSK
SpZn: 3Z_041362/202 1 /KUSK

Přezkoumání rykonaly:
- kontrolor pověřený řízerum přezkoumání :

- kontrolor:

Zástupci DSO:

Stejnopis č. 2

DSO PODKOVÁŇSKO
IČz 72044314

Za rok2021

Přezkoumrání hospodaření DSO Podkováňsko za rok 202I bylo zahájeno dne 26.07.202I
doruěením oznétmettí o zahájení přezkoumání hospodaření zaslaného přezkoumávqícím
orgánem.

přezkoumání se uskutečnilo ve dnech:
. 29.09.2021. 14.04.2022

na základé zákona č. 42012004 Sb., o přezkoumávárlt hospodaření územních samosprávných
celků a dobrovolných svazků obcí, ve zrĚnt pozdějších předpisů a v souladu se zákonem
ě.255l20t2 Sb., o kontrole (kontrolní řád).

přezkoumávané období:

Přezkoumání proběhlo v sídle DSO:

Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření

01.01.202l - 31.12.202l

Skalsko 89
29426 Skalsko

Jana Pých ová (I 4.4.2022)
Marcela Pavlíčková (29.9.202I)

Bohumil Moc - předseda svazku



Pověření kpřezkoumání podle § 5 odst. I zákona č. 42012004 Sb., § 4 a § 6 zákona
ě. 25512012 Sb., vše ve zrĚtlÍ pozdějších předpisů, vydala vedoucí Odboru interního auditu
a kontroly Krajského uřadu Středočeského kraje Mgr. Štepa*a Dvořáková Týcová
dne 28.7 .202 1 pod é j. 09 54481202I IKUSK.

Předmětem přezkoumání jsou dle ust. § 2 zék. č. 42012004 Sb., ve mění pozdějších
předpisů, údaje o ročním hospodaření územního celku, tvořící součást závěrečného účtu podle
zákona č.25012000 Sb., ve zněni pozdějších předpisů, a to:

- plnění příjmů a v}dajů rozpočtu, včetně peněžních operací ýkajicích se rozpočtoqých
prostředků,

- finanční operace, ýkajíci se tvorby apoužítí peněžních fondů,
- nráklady a výnosy podnikatelské činnosti územního celku,
- peněžní operace, ýkající se sdružených prosťedků lynakládaných na základé smlouvy

mezi dvěma nebo více taemními celky, anebo na základé smlouvy sjinými
právnickými nebo fyzickými osobami,

- finanční operace, tykqíci se cizích zdrojů ve smyslu právních předpisů o účetnictví,
- hospodaření a nakládání s prostřed§ poskytnut}mi z Národního fondu a s dalšími

pro středky ze zahr aničí poskytrrulim i na základě mezinarodních smluv,
- vyúčtovrání a vypořádani finančních vďahů ke státnímu rozpočtu, k rozpoětum krajů,

k rozpoětum obcí k jiným rozpočtum, ke státním fondům a k dalším osobám,
- nakládání a hospodaření s majetkem ve vlastnictví uzemního celku,
- nakládání a hospodaření s majetkem státu, s nímž hospodaří územnt celek,
- zaďáváni a uskutečňování veřejných zakázek, s qýjimkou úkonů a postupů

přezkoumaných orgánem dohledu podle zvláštního právního předpisu,
- stav pohledávek azávarkůanahJá"drá"mi s nimi,
- ručení zazávazf<y Szických a právnic§ich osob,
- zastavování movi|ých a nemovitých věcí ve prospěch třetích osob,
- ňzováru věcných břemen k majetku územního celku,
- účetnictví vedené i:zemntmcelkem,

Přezkoumiání hospodaření bylo provedeno qýběroým způsobem s ohledem na významnost
jednotliqých skutečností podle předmětu a obsahu přezkoumaní. Při posuzoviání jednotliv,ých
právních úkonů se vychátzí ze znéni právních předpisů platn;fch ke dni uskutečnění tohoto
úkonu.

Podle ustanovení § 2 odst. 3 zékona ě. 42012004 Sb. nebyly předmětem přezkoumaní údaje,
na které se vžahuje povinnost mlčenlivosti podle daňového řádu.

Posledním kontrolním úkonem ve smyslu ustanovení § 12 odst. 1 písm. g) kontrolního řádu
uěiněným dne 14.04.2022 bylo shrnutí kontrolních zjištění, předání přezkoumaných
dokumentu zástupcům územního celku a prohlášení kontrolora pověřeného řízenim
přezkoumání, že kontrola na místě je ukoněena.

2



A. Přezkoumané písemnosti
Střednědobý výhled rozpočtu
l na rolq 2020 - 202l, schválen výborem svazku dne 10.7.2020, zveřejněn dne 11.7.2020,

náwh zveřejněn od,25.6.2020 do 11.7.2020
Návrh rozpočtu
. meřejněn od 20.11.202a ďo 9.12.2020

Schválený rozpočet
' výborem svazku dne 9.12.2020 jako vyrovnaný, závazné ukazatele dle odvětvového

třídění rozpočtové skladby (paragrafu), zveřejněn dne l0.12.2020
Rozpočtová opatření
. č.Il2021 - schváleno předsedou svazku dne28.2.2027,weřejněno dne I.3.2021. č.212021 - schváleno předsedou svazku dne 31.3.202l,meřejněno dne 3I.3.202l. ě.312021 - schváleno předsedou svazku dne 30.4.2027, zleŤejněno dne 30.4.202l. č.412021 - schváleno předsedou svazku dne 31.5.202I,zleřejněno dne 9.6.202l
' č.512021 - schváleno předsedou svazku dne 30,6.202l,meřejněno dne I2.7.202l
' č. 612021 - schváleno předsedou svazku dne 31.7.202l, zveřejněno dne 4.8.202I. ě.7l202l -schválenopředsedousvazkudne31.8.202l,zveřejněno ďne7.9.202I
' č. 812021 - schváleno předsedou svazlcu dne 30.9.202l, zveřejněno dne 5.10.202I
' č.912021 - schváleno předsedou svazlru dne 31 .I}.2D2lzveřejněno dne 8.1 I.202I
' č.1012021 - schvráleno předsedou svazku dne 30.1I.202I, zveřejněno dne l0.12.202I
' č. 1ll202l - schváleno předsedou svazku dne 31 .12.2021, zveřejněno ďne20.1.2022

Závěrečný účet

' za rok 202a, projednan a schválen výborem svazku spolu se zprávou o výsledku
přezkoumání hospodaření dne 23.6.2021 s vyjádřením "bez výhrad", zveřejněn dne
26.6.202l, náwh zveřejněn od 11.5.2a21

Yýkaz pro hodnocení plnění rozpočtu
' k 3I.1.202l ze dne 13.3.2021,31.3.2021ze dne 20.4.2021,30.6.2021 ze dne 12j.202l,

31.7 .2a21 ze dne 27 .8.2021, 3 t.12.2021 ze dne 27 J.2022
Yýkazzisku aztráty. k3a.6.202l ze dne I9.7.202I,31.12.202I ze dne 14.2.2022
Rozvaha
. k30.6.202I ze dne I9.7.202I,3I.I2.202I ze dne 14.2.2022

PříIoha rozvahy
. k30.6.2021 ze dne I9.7.202I,3I.12.202l ze dne 14.2.2022

ÚltovY rozvrh. platný pro rok202l
Hlavní kniha
. k 3I.7.202I ze dne 27.8.202I,31.I2.202I ze ďne 15.2.2022 - dle pořeby

Kniha doštých faktur
. vedena v excel tabulce Došlé faktury 202I - č.: 1 - 81, dle potřeby

Kniha odeslaných faktur. vedena v excel tabulce - ě.:202l00I - 2021295, dle potřeby
Faktura
. dodavatelská - č.: 36 - 38,40, 77-80. odběratelská - č.; !02ll34,2021146,2021176

Bankovní výpis
' k účtu č.43-5756200267l0I00 vedenému u Komerční banky, a. s. (zákJadníběžný iačet)

- č.:9,12
. k účtu č. 94-13211 181/0710 vedenému u České niárodní banky - č.: 6, 12

.|
J



. k účtu č.123-150650287l0I00 vedenému u Komerční banky, a. s. (fond) - č.:6,12
účetoí doklad
. kč. 43-5756200267l0I00 - č.: 100488 - 100550, 100805 - 100860. k č. 94-I32l11181/0710 - č.: 200006,200012
. k č. 123-150650287l0l00 - č.: 300004 - 300005, 300010 - 300013r ě.: 1100085 - 1100099, 1100173 - 1100191r č.:20014
. č.:4100056 - 4100058,4100103 - 4100113
r č.: 4400a36 do č. 4400038, č. 4400040,4400077 - 44008I. č.:5500012

Pokladní kniha (deník)
. vedena ruěně za období červen a prosinec

' skonto pokladní hotovosti 29.9.202I v 7:40 hod. činí Kě 24.103,00, stav souhlasí
se závnamem v pokladníI<nize, k dokladu ě.96 ze dne l4.9.202I

pokladní doklad
. č.: 6,64 - 7I,125 - 138

Evidence majetku
' vedena v Knize majetku na jednotlivých listech, dle jednotliqých syntetických účtů

Inventurní soupis majetku a závazků
' složka ínventarizace za rck 202l - Plan inventur na rok 2021 ze dne 13.12..202I-

Inventarizač ru zpr áv a za r ok 202 I ze dne I 0 . I .2022
Mzdová agenda

' dokument DSO Podkováňsko "Zjednodušený mzdový list za rok 2a2I"
ke kontrolovaným dohodám o provedenipráce

účetnictví ostatní
r Protokol o schválení účetní závérky DSO za rok2020 ze dne schválení 23.6.2021, PŤiznžni k dani zpřtlmuprár,nických osob ze dne podání 22.3.202I

Dohody o provedení práce

' ze dne 31 .12.2a20 na období od 1.1 .202I do 3I.12.2021v rozsahu do 300hod. - obsluha
čov rovár - podkováň

' ze dne 19.1 .2021 na období od 25.1.2027 do 31.I.202í - roznášení a zaslátú faktur
za stočné

Zápisy z jednání orgánů dobrovolných svazků obcí
' ze dne 9.12.2020,23.6.2021,8.12.2021 - nepřezkoumáváno, použito podpůrně

V kontrolovaném období DSO Podkováňsko, dle prohlášení předsedy DSO, neuzavřel
smloulu kupní, směnnou, darovací, nájemní, pachtormí, smlouvu o qípůjčce, výprose,
o nabytí, převodu nebo o ňízeru práva stavby k pozemku ve svém vlastnictví, ani jinou
smlouvu o nabytí a převodu majetku včetně smlouvy o nakládání s věcnými právy,
nehospodařil s majetkem státu, neručil svým majetkem za závazky fyzíckých a právniclqých
osobo a to ani v případech taxativně ryjmenovaných v § 38 odst. 3 zékona o obcích, nezastavil
movitý a nemoviý majetek, neuzaťel smlouvu o přijetí a pos§.tnutí úvěru nebo zápůjčky,
smlouvu o poskytnutí dotace, smlouvu o přijetí dotace, smlouvu o převzetí dluhu, o převzetí
ručitelského závazku, o přistoupenikzávazku a smloulu o sdružení, smloulu o společnosti
a poskytovaní majetkoqých hodnot podle smlouvy o sdružení, jehožje DSO společníkem,
nekoupil ani neprodal,, cenné papíry, obligace, nevydal komunální dluhopisy, neňídil
ani nezrušil příspěvkovou organizaci a organtzačru složku, nezaložil ani nezrušil právnickou
osobu, neuskutečnil majetkové vklady do právniclqých osob, neprovozoval hospodářskou
(podnikatelskou) činnost, uskutečnil pouze veřejné zakázJ<y malého rozsahu.

4



B. Zjištění z přezkoumání
Při přezkoumání hospodaření DSO Podkováňsko:

Nebyly zjištěny chyby a nedostatky.

C, Plnění opatření k odstranění nedostatků zjištěných:
a) při dílčím přezkoumání

Nebyly zjištěny chyby a nedostatky.

b) při přezkoumání hospodaření za předchozí roky

Nebyty zjištěny chyby a nedostatky.

5



D) Závěr
Při přezkoumári hospodaření DSO Podkováňsko za rok 202l poďle § 2 a § 3 zákona
č. 420l20a4 Sb., ve znéni pozdějších předpisů

Nebyly zjištěny chyby a nedostatky.
(§10 odst. 3 písm. a) zákonač.42012004 Sb,)

Upozorněnínarlzika dte § 10 odst. 4 písm. a) zákonač.42a?a04 Sb., v platném znění:
Neuvádí se.

Podíly dle § 10 odst. 4 písm. b) zákona č. 42012004 Sb., v platném znění:

a) podíl pohledávek na rozpočtu územního celku

b) podíl závazkůna rozpočtu územního celku

c) podíl zastaveného majetku na celkovém majetku územního celku

Komentář:
Celkový objem dlouhodobých pohledávek činí 0,00 Kč.
Celkoqý objem dlouhodobý ch záv azk.ů činí 0,00 Kč.

DSO Podkováňsko 1,4.04.ZO2Z

Podpisy kontrolorů:

3,31oÁ

0147 oÁ

0,00 9/o

KRAJSKÝ ÚŘap o
§TŘEDočEsxpno rRarB

Odbor interního auCitu a kontroly
i§0 ?l Preh* §, Zboro,,,ská 11

Jana Pýchová

Marcela Pavlíčková (nepřítomn a I 4.04.2022)
kontrolorka

6



Tato zptáva o výsledku přezkoumiiní hospodaření je současně i náwhem zptávy o ýsledku
přezkoumání hospodaření, přičemž koneěným zněním zprávy se stává okamžikem marného
uplynutí lhůty stanovené v § 6 odst. 1 písm. d) zákona č. 42012004 Sb., k podtání písemného
stanoviska kontrolorovi pověřenému Ťizerum přezkoumání. Zpráva obsahuje výsledky
konečného i dílčího přezkoumání.

Náwh zprfury se vyhotoluje ve dvou stejnopisech. Stejnopis č. 2 se předává statutárnímu
zástupci přezkoumávaného subjektu a stejnopis č. 1 se zaldádá do příslušného spisu územního
celku vedeného Odborem interního auditu a kontroly Krajského úřadu Středočeského kraje.

S obsahem návrhu zprávy o výsledku přezkoumaní hospodaření dobrovolného svazku obcí
o počtu 7 stran byl seznámen a stejnopis č. 2 převzal, p. Bohumil Moc, předseda
dobrovolného svazku obcí. Dále předseda dobrovolného svazku obcí převzal v elektronické
podobě nepodepsanou zptávu o ýsledku přezkoumání hospodaření DSO Podkováňsko
ve strojově čitelném formátu PDF pro naplnění ustanovení § 4 zékonač.9912019 Sb.

Bohumil Moc
předseda DSO

svazek obcí podkováňsko
Skalsko 89, 294 26 Skalsko
tčo noaqllq, aň QZ72044314

ďne 14.04.2022

Rozdělovník:

steinopis počet vÝtisků Předáno Převzal

1 1x Krajslcý uřad
Středočeského kraje

Jana Pýchová

2 1x Dso podkováňsko Bohumil Moc

]


